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رشد اقتصادی رشد اقتصادی ۳.7۳.7 درصدی علیرغم بروز  درصدی علیرغم بروز 
حوادث سیاسی و امنیتیحوادث سیاسی و امنیتی

ابوالفتح صانعی
عضو هیات نمایندگان اتاق تهران

چالش های فعالان اقتصادی در 
ارتباط با بانک ها

بنگاه های اقتصادی در ایران، به ویژه فعالان بخش خصوصی در ارتباط با 
بانک مرکزی و به طور کلی نظام بانکی با چالش های متعددی مواجه هستند 
که تأمین کنندگان تجهیزات پزشکی هم ازجمله این گروه ها به حساب می آیند.

تسویه مطالبات از ســوی نهادهای دولتی و شبه دولتی شاید مهم ترین 
چالشی باشد که فعالان بخش خصوصی در ارتباط با نظام بانکی با آن دست 

و پنجه نرم می کنند.
به عنوان مثال شرکت های فعال در بخش تامین تجهیزات پزشکی، هر بار 
کالاهای خود را به وزارت بهداشت و سایر مراکز درمانی تحویل می دهند، اما 
فرآیند دریافت پول، ماه ها طول می کشد. این در حالی است که در همان ابتدای 
کار، شرکت ها برای تأمین ارز مجبورند ریال موردنیاز را به بانک ها بپردازند.

بانک ها، پس از دریافت ریال، ارز را با تأخیر چند هفته ای تخصیص می دهند. 
در این مدت، پول شــرکت ها نزد بانک می ماند و آن ها باید منتظر بمانند تا 
بتوانند ارز خود را دریافت کنند. پس از دریافت ارز نیز، تأمین کنندگان ناچارند 
برای تبدیل آن به ارز موردنیاز شرکت های خارجی، هزینه های اضافی بپردازند.

هزینه های سنگین فرآیند تأمین ارز
در شرایط تحریم، انتقال پول به شرکت های خارجی فقط از طریق واسطه ها 
انجام می شــود. این یعنی علاوه بر هزینه تبدیل ارز اسکناس به ارز بانکی، 

شرکت ها باید هزینه ی تسعیر درهم به یورو یا دلار را هم پرداخت کنند.
از طرف دیگر، زمان بندی فرآیند مالی نیز فشار مضاعفی به تأمین کنندگان 
وارد می کند. شرکت ها باید پول خود را سه تا چهار هفته قبل از دریافت ارز 
به بانک بدهند. در این مدت، نقدینگی آن ها راکد می ماند و هزینه های مالی 

سنگینی برایشان ایجاد می شود.
به طور مشــخص، در حوزه تجهیزات پزشــکی، ارز مبادله ای نیز شرایط 
مشابهی دارد و شرکت ها باید ابتدا ریال را تأمین و نزد بانک سپرده کنند تا 

بانک در بازار مبادله، ارز خریداری کند.
تأخیر در پرداخت ها، فشار مضاعف بر شرکت ها

پس از این فرآیند طولانی، تجهیزات پزشــکی تحویــل مراکز درمانی 
می شــود. اما پرداخت مطالبات شرکت ها به طور میانگین هشت تا ۹ ماه به 
تأخیر می افتد و در برخی موارد حتی بیشتر از یک سال طول می کشد. این 
در حالی اســت که در ایران تورم رســمی بالای ۴۰ درصد و نرخ تسهیلات 

بانکی بیش از ۳۰ درصد است.
در چنین شرایطی، تأمین کنندگان مجبورند برای مدتی طولانی منتظر 

دریافت پول بمانند، درحالی که ارزش پولشان به مرور کاهش می یابد.
 با توجه به اینکه ۶۹ درصد مراکز درمانی کشور متعلق به وزارت بهداشت، 
هفت درصد وابسته به تأمین اجتماعی و چهار درصد متعلق به نیروهای مسلح 
است، می توان گفت که ۸۵ درصد مشتریان تأمین کنندگان تجهیزات پزشکی، 
نهادهای دولتی یا عمومی هستند. به همین دلیل، تأخیر در پرداخت مطالبات، 

یک بحران جدی برای بخش خصوصی ایجاد کرده است.
ریسک مالی و کاهش سرمایه در گردش

تأخیرهایی که به آن ها اشــاره شد، نه تنها به لحاظ هزینه مالی سنگین 
است، بلکه ارزش سرمایه شرکت ها را هم کاهش می دهد. با تغییر نرخ ارز، 
پولی که پس از ۱۰ ماه دریافت می شود، ارزش اولیه خود را ندارد. در نتیجه، 
سرمایه تأمین کنندگان کوچک تر می شود و قدرت مالی آن ها کاهش می یابد.

دلیل اصلی این مشکل، کسری بودجه مراکز درمانی دولتی است. بسیاری از 
بیمارستان ها و مراکز درمانی نقدینگی کافی برای پرداخت بدهی هایشان ندارند، 
بنابراین مطالبات شرکت ها را ماه ها به تعویق می اندازند. این شرایط، کسب وکار 

تأمین کنندگان تجهیزات پزشکی را بشدت تحت فشار قرار داده است.
مشکل نقدینگی، عامل محدودیت واردات

یکی دیگر از مشکلات جدی تأمین کنندگان در ارتباط با نظام بانکی، تغییر 
سیاست های ارزی در سال جاری است. بخش بیشتری از معاملات به سمت ارز 
۷۰ هزار تومانی یا ارز مبادله ای سوق پیدا کرده است، درحالی که تأمین ریال 
برای این نوع ارزها دشوارتر از قبل شده است.از طرف دیگر، گردش مالی در 
بازار کاهش یافته و شرکت ها به راحتی قادر به تأمین نقدینگی موردنیاز خود 
نیستند. در نتیجه، سرعت واردات کاهش یافته و بسیاری از شرکت ها امکان 
ادامه فعالیت ندارند. این موضوع، تأثیر مستقیم بر عرضه تجهیزات پزشکی 

گذاشته و باعث شده که عرضه نسبت به تقاضا کاهش یابد.
افت کیفیت تجهیزات پزشکی، نتیجه مستقیم بحران نقدینگی بانک ها

یکــی از خطرات مهم این وضعیت، کاهش کیفیت تجهیزات پزشــکی 
در بازار ایران اســت. با محدود شــدن واردات، محصولات با استانداردهای 
بالاتر به تدریج از بازار حذف می شــوند و جای خود را به کالاهای ارزان تر و 
کم کیفیت تر می دهند. موضوعی که در سایر بازارها هم مشهود است.کاهش 
کیفیت تجهیزات پزشکی، اثرات مستقیمی بر درمان بیماران دارد. در نهایت، 
مراکز درمانی به دلیل ضعف مالی، قادر به تأمین تجهیزات باکیفیت نخواهند 

بود و مجبور می شوند از محصولات ارزان تر استفاده کنند.
 این موضوع، کیفیت خدمات درمانی را کاهش می دهد و می تواند تبعات 
جبران ناپذیری برای بیماران داشته باشد.به هر ترتیب، تسویه مطالبات بانکی 
شرکت های تجهیزات پزشکی چالشی است که همه از آن مطلع اند، اما هیچ 

اقدام جدی برای حل آن انجام نشده است. 

 محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی در تشریح آخرین وضعیت اقتصادی گفت: 
اقتصاد کشــور در ۹ ماهه ابتدایی ســال رشد ۳.۷ درصدی را تجربه کرده است. تشکیل 
سرمایه ثابت در این مدت نرخ رشد ۳.۴ درصدی داشته است و حجم تجارت غیرنفتی 

کشور با ۱۱.۲ درصد رشد از ۱۱۶ میلیارد دلار فراتر رفت.
وی همچنین از کنترل و کاهش تورم از ۵۵.۷ درصد به ۳۵.۴ درصد در نتیجه کنترل 
نرخ رشد نقدینگی و پایه پولی خبر داد و گفت: در سیاست اعتباری سال آتی بنگاه های 

کوچک و متوسط با روش هایی بسیار نوین تر تأمین مالی خواهند شد.
رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به روند متناسب و پایدار رشد اقتصادی کشور گفت: 
اقتصاد کشور در ۹ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۳ رشد اقتصادی ۳.۷ درصدی را تجربه کرده 
است که در مقایسه با متوسط رشد اقتصادی جهانی و کشورهای منطقه نرخ رشد مناسب 
و قابل قبولی به شــمار می رود.وی در خصوص مقایسه نرخ رشد اقتصادی ایران با سایر 
کشورها گفت: چین و هندوستان همچنان محور رشد اقتصادی جهان به شمار می روند 
در حالیکه کشورهای منطقه اروپا سال ها است از نرخ های رشد پایینی هستند و نرخ رشد 
۳.۷ درصدی اقتصادی ایران در مقایسه با کشورهای منطقه همچون ترکیه )۲.۸ درصد(، 
عربستان )۱.۴ درصد(، پاکستان )۲.۵ درصد(؛ عراق )۱.۴ درصد( و متوسط رشد کشورهای 
خاورمیانه و آسیای مرکزی با نرخ ۲.۴ درصد، نرخ رشد نسبتاً مطلوب و قابل قبولی به شمار 
می رود.فرزین تصریح کرد: هرچند نرخ رشد ۳.۷ درصدی قابل قبول است اما همچنان با 
نرخ رشد هدف گذاری شده ۸ درصدی فاصله دارد و باید تلاش کنیم به نقطه هدف دست 
یابیم و امیدواریم در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۳ اعداد نرخ رشد بهبود یابد.رئیس هیئت 
عالی بانک مرکزی با اشاره به شرایط سیاسی و اقتصادی سال جاری و حوادث به وجود 
آمده و اثر آن بر متغیرهای اقتصادی گفت: اقتصاد ایران در سال ۱۴۰۳ سال متفاوتی را 
پشت سر گذاشت و اتفاقاتی که رخ داد غیرقابل پیش بینی بود. شهادت رئیس جمهوری 
در اوایل سال و بروز مجموعه ای از مسائل سیاسی و امنیتی که منجر به بروز مجموعه ای 
از نااطمینانی ها و شوک ها در فضای اقتصاد کشور شد ولی با این حال توانستیم به این 
نرخ رشد مناسب در مقایسه با کشورهای منطقه دست یابیم.فرزین به روش های محاسبه 
نرخ رشــد اقتصادی بر اساس قیمت پایه و قیمت بازار اشاره کرد و گفت: براساس روش 
محاسبه قیمت بازار اقتصاد ایران در فصل بهار رشد ۳.۹ درصدی، در فصل تابستان رشد 

۳.۵ و در فصل پاییز رشد ۳.۹ درصدی را داشته است و در نه ماهه ابتدایی سال نرخ رشد 
اقتصادی مجموعاً ۳.۷ درصد بوده است. همچنین به قیمت پایه رشد اقتصادی در فصل 
بهار ۳.۱ درصد، در فصل تابستان ۲.۷ درصد، در فصل پاییز ۳.۶ درصد و در مجموع ۳.۱ 
درصد محاسبه شده اســت.رئیس کل بانک مرکزی افزود: بررسی آمار رشد به تفکیک 
فصل ها نشان می دهد که هرچند در فصل تابستان کمی شاهد کاهش نرخ رشد بوده ایم، 
ولی در فصل پاییز مجدداً شاهد افزایش نرخ رشد اقتصادی در بخش های مختلف هستیم.

وی افزود: نرخ رشد بیانگر تغییرات بر اساس ارزش افزوده کالا و خدمات تولید شده در 
کشور است و کم شدن نرخ رشد به معنای کاهش تولید کالا و خدمات در کشور نیست.

فرزین در تشریح نرخ رشد اقتصادی در بخش های مختلف اقتصادی نیز گفت: بررسی 
نرخ رشد به تفکیک بخش های مختلف اقتصادی کشور نشان می دهد تقریباً در تمامی 
بخش های اقتصاد غیرنفتی کشــور شامل بخش کشاورزی، خدمات و صنایع هر چه به 
پایان سال نزدیک تر می شویم اقتصاد وضعیت رشد بهتری را تجربه کرده است و به طور 
کلی محرک اصلی افزایش نرخ رشد در فصل پاییز بخش های غیرنفتی اقتصاد بوده است.

رئیس کل بانک مرکزی در خصوص نرخ رشد بخش های مختلف افزود: بخش خدمات 
تقریباً ۵۰ درصد تولید ناخالص ملی را تشکیل می دهد، بخش کشاورزی ۱۰ درصد، بخش 
صنایع و معادن ۳۰ درصد و نفت نیز تنها ۱۰ درصد تولید ناخالص را شــامل می شــود. 
بنابراین بخش خدمات تأثیر زیادی بر نرخ رشد اقتصادی در مجموع دارد و می تواند به 
دلیل سهم بالا نقش بسزایی در افزایش نرخ رشد داشته باشد.وی در خصوص نرخ رشد 
براساس اقلام هزینه نیز گفت: بررسی نرخ رشد براساس اقلام هزینه شامل اقلام هزینه 
بخش خصوصی، بخش دولتی و نرخ تشــکیل سرمایه می شود. نرخ رشد مصرف بخش 
خصوصی در نه ماهه ۳.۳ درصد بوده است و در بخش دولتی نیز در فصل اول ۳.۴-، در 
فصل دوم ۴.۴ درصد و در فصل ســوم ۷.۹ درصد بوده اســت. این آمار نشان می دهد در 
این بخش ها نیز هر چه به پایان سال نزدیک تر شده ایم وضعیت بهبود پیدا کرده است.

رئیس هیئت عالی در خصوص نرخ رشد تشکیل سرمایه نیز گفت: در فصل بهار نرخ رشد 
تشکیل سرمایه ۲.۲ درصد، در فصل تابستان ۳.۳ درصد، در فصل پاییز ۴.۴ درصد و در 
نه ماهه نیز نرخ رشــد ۳.۴ درصدی در بخش تشکیل سرمایه ثبت شده است که بازهم 

بررسی روند حاکی از روند افزایشی با گذشت زمان در سال ۱۴۰۳ در این بخش است.
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سید مهدی قیصری  -   ایده روز  -    رئیس کل بانک  مرکزی گفت: اقتصاد کشور در ۹ ماهه ابتدایی سال رشد ۳.۷ درصدی را تجربه کرده است.

عرضه ۱۱۰ میلیون قطعه ماهی 
قرمز زینتی برای بازار شب عید

  

  

 رئیس گروه ماهیان زینتی و سایر آبزیان سازمان شیلات 
ایران گفت: امسال ۱۱۰ میلیون قطعه ماهی قرمز زینتی نوروز 

تولید شده که برای شب عید روانه بازار می شود.
محمد حسن الهی درباره وضعیت تولید و عرضه ماهی 
قرمز بازار شب عید افزود: تولید امسال ماهی قرمز زینتی 
نسبت به ســال گذشته ۱۰ درصد افزایش دارد، زیرا سال 
گذشته بین ۹۰ تا ۱۰۰ میلیون قطعه ماهی قرمز در کشور 
تولید شــده بود.رئیس گروه ماهیان زینتی و سایر آبزیان 
سازمان شــیلات ایران اظهارداشت: ماهی قرمز مورد نیاز 
سفره هفت سین شب عید امسال تامین است و کمبودی 
در این زمینه نخواهیم داشت.وی تصریح کرد: ماهی قرمز 
با نام علمی Carassius auratus auratus به نام های ماهی 
طلایی، ماهی گلی و ماهی حوضی معروف است که از خانواده 
کپور ماهیان و دارای بیش از ۲۰۰ گونه مختلف در دنیاست.

به گفته وی، طی سال های اخیر از ماهیان زینتی شامل 
گلدفیــش، بلک مور، فایتر، تترا و زبرادانیو نیز در ســفره 

هفت سین استفاده می شود.
الهی با اشاره به اینکه ماهی قرمز با توجه به نماد زندگی، 
برکت و معیشت در ســفره هفت سین استفاده می شود، 
تصریح کرد: ماهیان قرمز عید در استخرهای خاکی و بتنی 

تولید می شوند.
وی با بیان اینکه قیمت گذاری نرخ ماهی قرمز را اصناف 
انجام می دهند افزود: امسال قیمت ماهیان زینتی افزایش 
چندانی نداشته و به طور عمده نرخ ماهی قرمز همانند قیمت 

های سال گذشته است.
رئیس گروه ماهیان زینتی و سایر آبزیان سازمان شیلات 
ایران با بیان اینکه مردم ماهی قرمز را بدون دغدغه و نگرانی 
خریداری کنند، گفت: تاکنون گزارشی مبنی بر انتقال بیماری 
توسط ماهی قرمز به انسان نداشته  ایم، اما ممکن است با 

انتقال انگل برای سایر ماهیان و آبزیان خطر ایجاد کند.
وی با بیان اینکه ماهی قرمز برای سلامت انسان خطری 
ندارد، اضافه کرد: ماهی قرمز شب عید باید از مراکز و فروشگاه  
های معتبر خریداری شود.وی درباره بحث های بهداشتی 
و ســلامتی ماهی قرمز افزود: ماهی قرمز و انسان بیماری 
مشترک ندارند اما لازم است مردم اصول بهداشتی را برای 

نگهداری ماهی قرمز رعایت کنند.
الهی توصیه کرد: لازم اســت شهروندان ماهی قرمز را 
از مراکز و فروشــگاهای آکواریوم فروشی معتبر خریداری 
کنند زیرا این فروشگاه ها دارای مجوز دامپزشکی هستند 
بنابراین ماهی را در شرایط مطلوب نگهداری می کنند زیرا 
فروش ماهی قرمز در خیابان در جاهای نامناسب و با تراکم 

بالا نگهداری می شود که در عمر ماهی تاثیرگذار است.
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رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت حمایت از تولید ملی، به وزیر صمت دستور داد واردات پارچه هایی که به اندازه کافی در کشور تولید می شوند، ممنوع شود.
 مسعود پزشکیان رئیس جمهور با هدف تقویت تولید داخلی، دستور ممنوعیت واردات پارچه هایی را صادر کرد که به میزان کافی در کشور تولید می شوند.

این دستور دیروز و در جریان بخش چهارم سفر دولت چهاردهم به شهرستان های قرچک، ورامین، پیشوا و پاکدشت و در بازدید از یکی از واحدهای تولید پارچه رومبلی اعلام شد.
پزشــکیان در این بازدید بر اهمیت صنعت نســاجی تاکید کرد و خطاب به وزیر صنعت، معدن و تجارت، خواســتار توقف واردات پارچه هایی شد که تولید داخلی آن ها نیاز کشور را 

برطرف می کند.
بر اساس آمار گمرک ایران، واردات پارچه از سال ۱۳۹۹ تاکنون بیش از سه برابر شده که این مسئله به کاهش ۳۰ درصدی ظرفیت تولید صنعت نساجی کشور منجر شده است.

یکی از فعالان صنعت نساجی در این دیدار با اشاره به ظرفیت بالای این بخش گفت: به جای تخصیص ارز برای واردات پارچه، باید منابع ارزی به سمت واردات ماشین آلات صنعتی 
هدایت شود تا تولید داخلی تقویت شود.

  ممنوعیت واردات پارچه  مشابه تولید داخل

 جمعیت ایران از مرز ۸۶ میلیون نفر عبور کرد
طبق اعلام مرکز آمار، جمعیت کشور در روزهای پایانی سال ۱۴۰۳ از مرز ۸۶ 
میلیون نفر گذشــت. مرکز آمار ایران اعلام کرد: ساعت جمعیتی تغییرات تعداد 
جمعیت و افزایش آن را در ارتباط با زمان نشان می دهد. در ایران برای نخستین 
بار ساعت جمعیتی در سال ۱۳۸۸ بر روی سایت مرکز آمار ایران قرار گرفت و از آن 
زمان به بعد برآوردهای جمعیتی به صورت لحظه ای در اختیار کاربران قرار می گیرد.

به منظور محاسبه ساعت جمعیتی طراحی شده در درگاه ملی آمار ابتدا عوامل 
مؤثر بر رشد جمعیت شامل باروری، مرگ و میر، مهاجرت برای کل کشور لحاظ 
می شود.برای نخستین بار، اولین ساعت جمعیتی بر روی سایت سازمان ملل متحد 
طراحی شد. این ساعت با توجه به بزرگی رقم جمعیت جهان، تعداد جمعیت برآورد 
شده را به صورت لحظه ای نمایش می دهد.بعد از سازمان ملل، کشورهای پر جمعیتی 
نظیر چین، ایالات متحده آمریکا و هندوستان و سپس کشورهای کم جمعیت تر 
نظیر استرالیا، کانادا و نیوزلند ساعت جمعیتی را بر روی سایت های مرتبط طراحی 

کرده و برآورد جمعیت را به صورت لحظه ای در اختیار کاربران خود قرار دادند.
ساعت جمعیتی، در هر لحظه جمعیت ایران را بر اساس برآوردهای جمعیتی، 
نمایش می دهد. بر همین اساس، ساعت جمعیتی مرکز آمار ایران نشان می دهد 

جمعیت کشور در روزهای پایانی سال ۱۴۰۳ از مرز ۸۶ میلیون نفر گذشت.

  وجوه بلوکه شده مشتریان خودروهای وارداتی آزاد شد
با پایان یافتن مهلت ثبت نام خودروهای وارداتی، وجوه بلوکه شده مشتریان از 
صبح امروز پنجشنبه ۲۳ اسفند ماه آزاد و قابل برداشت است.آخرین دور از فروش 
خودروهای وارداتی از طریق سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی، از روز شنبه 
۱۸ تا ۲۳ اسفندماه به مرحله اجرا در آمد.البته متقاضیان می بایست از روز سه شنبه 
۱۴ اسفند ماه در یکی از حساب های خود نزد بانک های عامل واجد شرایط اعلامی 
سامانه، به نام خودرو وارداتی، وکالتی کرده و ۵۰۰ میلیون تومان را در این حساب 
بلوکه کنند؛ برای این منظور تا ساعت ۱۲ )سه شنبه ۲۱ اسفند ماه( مهلت در نظر 
گرفته شد.در این بازده زمانی متقاضیان فرصت داشتند تا نسبت به انتخاب سه 
اولویت مورد نظر خود از لیست خودروهای قابل عرضه در سامانه یکپارچه عرضه 
خودروهای وارداتی اقدام کنند.در حال حاضر با پایان یافتن مهلت ثبت نام، وجوه 
بلوکه شده مشتریان از صبح امروز پنجشنبه ۲۳ اسفند ماه آزاد و قابل برداشت است.

  هشدار جدی کاهش بارش ها
بررسی های اخیر نشان می دهد که میزان بارش در هفته های آینده در برخی 
از استان های کشور، از جمله خوزستان و تهران، کاهش محسوسی خواهد داشت. 
این روند که از اواخر اسفند آغاز شده، می تواند پیامدهای قابل توجهی بر منابع آبی 
این مناطق برجای بگذارد. گزارش ها حاکی از آن است که هر چند در کوتاه مدت، 
بارش هایی در برخی استان های غربی کشور از جمله خوزستان و لرستان پیش بینی 

می شود، اما این بارندگی ها پراکنده و محدود خواهند بود. 

بازوی پژوهشی مجلس در این گزارش با آنکه توسعه تدریجی اصلاحات، پذیرش واقعیت تورم و تقویت 
ســاختار بازار ارز را ســه مؤلفه کلیدی برای مدیریت بازار ارز یاد کرده است، بر تداوم جریان ارزی صادرات 
نفتی تأکید کرده است. در نیمه دوم سال ۱۴۰۳، نرخ ارز با جهشی بی سابقه مواجه شد و بانک مرکزی را بر 
آن داشت تا با ایجاد بازار ارز تجاری و حذف سقف نرخ ارز در سامانه نیما، به جنگ این بحران برود. اما آیا 

این اقدامات توانستند از افزایش نرخ ارز جلوگیری کنند؟

  چهار محور اصلی بحران ارزی
از دیدگاه نویســندگان گزارش مرکز پژوهش های مجلس، نوسان نرخ ارز در نیمه دوم سال ۱۴۰۳ که به 
افزایش قابل توجه نرخ ارز منجر شد، پیامد ترکیبی از عوامل اقتصادی، سیاسی و ساختاری بود.این گزارش، 
دلایل خود را در چهار محور اصلی کاهش ارزش پول ملی و انتظارات تورمی، تأثیرات سیاسی و منطقه ای، 
ناکارآمدی سیاست های داخلی و تغییرات فصلی نرخ ارز خلاصه کرده و به تشریح آنها پرداخته است. ناترازی های 
گسترده در شاخص های کلان اقتصادی، از جمله تورم شدید، رشد نقدینگی و فشارهای خارجی، زمینه ساز 
تداوم کاهش ارزش پول ملی بوده اســت. بررسی ها نشان می دهد که رشد نرخ ارز متناسب با تورم داخلی و 
خارجی بوده و به همین دلیل، انتظارات تورمی در جامعه تقویت شده است. علاوه بر این، سیاست های مالی 
و پولی کشــور به گونه ای مدیریت شده که نرخ ارز به جای تثبیت اقتصاد، به عاملی نگران کننده برای فعالان 
اقتصادی تبدیل شده و رشد نقدینگی بدون تناسب با تولید، موجب تقویت این چالش شده است. تحولات 
سیاسی و منطقه ای نیز نقشی مهم در افزایش نرخ ارز داشته اند. مرکز پژوهش ها بویژه انتخاب ریاست جمهوری 
ترامپ در آمریکا را عاملی برای تشــدید فشــارهای خارجی بر اقتصاد ایران می داند. این فشــارها بر حساب 
سرمایه و حساب جاری تأثیر گذاشته و باعث شکل گیری انتظارات افزایشی در بازار ارز شده است. از طرف 
دیگر، سیاست هایی مانند »تمدید ترخیص ۹۰-۱۰« و حذف رویه واردات در برابر صادرات غیر، بدون در نظر 
گرفتن شرایط بازار، موجب تشدید نوسانات ارزی شدند. این سیاست ها مانع از ساماندهی تقاضای ارز شده و 
فشارها بر بازار غیررسمی را افزایش دادند. افزایش تقاضای ارز با نزدیک شدن به پایان سال میلادی نیز یکی 
از دلایل جهش نرخ ارز در نیمه دوم ســال بود. این عامل معمولاً در هر ســال به طور طبیعی رخ می دهد اما 

در سال ۱۴۰۳ به دلیل شرایط خاص اقتصادی اثر بیشتری داشت.

  بازار ارز تجاری؛ فرصتی برای اصلاح یا چالشی جدید؟
یکــی از مهم ترین اصلاحات بانک مرکزی در راســتای مدیریت بحران، »ایجاد بازار ارز 
تجاری« بود. این بازار به عنوان جایگزینی برای ســامانه نیما معرفی شــد و هدف آن ایجاد 
فضایی شــفاف تر و ســاختارمندتر برای مدیریت معاملات ارزی بود. ویژگی های مثبت این 
بازار شامل تعریف مشتقات ارزی، کاهش ریسک معاملات و اصلاح نظام پرداخت بین المللی 
اســت. با این حال، مرکز پژوهش های مجلس به چالش هایی مثل حذف شتاب زده رویه ها، 
دستکاری نرخ ارز، حذف رویه واردات در برابر صادرات غیر، در اجرای این نوع اصلاح پرداخته 
است. این گزارش عنوان می کند: »سامانه نیما و رویه واردات در برابر صادرات غیر، به جای 
اصلاح تدریجی و مطابق با مقتضیات بازار، به صورت ناگهانی حذف شدند. این تصمیم موجب 
انتقال فشار به بازار غیررسمی شد و نوسانات ارزی را افزایش داد. گزارش اشاره می کند که 
اصلاحات ســاختاری مانند تغییر بازار ارز باید به صورت تدریجی اجرا شــود تا اثرات منفی 
کوتاه مدت به حداقل برسد.« عرضه گسترده ارز توسط بانک مرکزی و صادرکنندگان عمده 
در نرخ های پایین، همراه با محدودیت های جدی بر تقاضای ارز، باعث شد نرخ پایانی بازار 
ارز تجاری همچنان فاصله زیادی با نرخ بازار غیررسمی داشته باشد. این موضوع باعث کاهش 
جذابیت بازار ارز تجاری برای صادرکنندگان کوچک شد و انتظارات از مرجعیت دهی به نرخ 
ارز توسط این بازار محقق نشد. مرکز پژوهش های مجلس بر اهمیت حفظ رویه واردات در 
برابر صادرات غیر تأکید دارد. این ابزار به عنوان روشــی مناسب برای کنترل نوسانات ارزی 
و تشویق صادرکنندگان خرد بوده است. حذف این رویه، علاوه بر کاهش عرضه ارز در بازار، 

جذابیت معاملات ارزی را برای صادرکنندگان کوچک کاهش داده است.

  حذف سقف نیما؛ فرصتی برای شفافیت یا عاملی برای تشدید نوسانات؟
دومین اقدام مهم بانک مرکزی در نیمه دوم سال، حذف سقف نیما بود. بر اساس گزارش 
مرکز پژوهش ها، تجربه حذف ســقف نیما در سال ۱۳۹۸ نشان داده است که این اقدام در 
کاهش نوســانات ارز غیررســمی مؤثر بوده است. با وجود این، نبود یک بازار رسمی شفاف 
و کارآمد باعث شــده نرخ ارز غیررســمی همچنان نقش لنگر اصلی قیمت ها را در اقتصاد 
ایران ایفا کند. این مسأله نشانه ای از ضرورت تقویت ساختار بازار ارز است تا اثرگذاری این 

اصلاحات بیشتر شود.

  پذیرش واقعیت رشد نرخ ارز متناسب با تورم
مرکز پژوهش ها بر این باور است که رشد نرخ ارز باید با تورم داخلی و خارجی هماهنگ 
باشــد. این تطابق نه تنها به کاهش نوســانات نرخ ارز کمک می کند، بلکه باعث ایجاد ثبات 
اقتصادی در بلندمدت می شــود.  همچنین تناسب نرخ ارز با متغیرهای بنیادین اقتصادی، 
از جمله نرخ سود، صادرات نفتی و تولید، به کاهش تنش های اقتصادی کمک خواهد کرد. 
توســعه تدریجی بازار ارز تجاری در کنار حفظ رویه واردات در برابر صادرات غیر به عنوان 
ابزاری برای مدیریت بازار غیررسمی در مقاطع حساس از دیگر پیشنهادها مرکز پژوهشهای 
مجلس دراین گزارش بوده است. انتقال صادرکنندگان نیمایی به بازار ارز تجاری به صورت 
تدریجی. ایجاد ســازوکارهایی مانند اختصاص سهمیه واردات به صادرکنندگان خرد برای 
افزایش عرضه ارز. ســاختارهای جدید در بازار ارز، ایجاد بازار سهمیه واردات مشابه واردات 
خودرو برای گروه های کالایی غیر انحصاری. راه اندازی بازار عمده فروشــی ارز بین بانک ها 
برای تقویت حکمرانی ارزی و نظارت بر عرضه کنندگان و متقاضیان ارز از دیگر راهکارهای 
پیشنهادی این مرکز در مورد مدیریت و ثبات دهی بازار ارز عنوان شده است. مرکز پژوهش های 
مجلس در این گزارش آورده است: »بانک مرکزی باید کف عرضه ارز توسط صادرکنندگان 
بزرگ را تعیین کند و نظارت دقیقی بر عملکرد آنها داشته باشد. همچنین تسویه بدهی های 

ریالی پتروشیمی ها باید سریع تر انجام گیرد تا تبدیل ارز به ریال کاهش یابد.«

 دیپلماسی اقتصادی و امنیتی
 توسعه روابط تجاری با کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا و چین. تقویت روش های پرداخت 
بین المللی و کاهش وابستگی به مناسبات بین المللی مثل توافقنامه های تجاری بین کشورها 
دو پیشنهاد ارائه شده از سوی مرکز پژوهش های مجلس برای کنترل بحران ارزی در حوزه 

دیپلماسی اقتصادی و امنیتی بوده است.

سعیده محمد -   ایده روز  |  مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی تحلیلی، علت جهش های نرخ ارز در نیمه دوم 1403 را 
بررسی کرده و با ارائه پیشنهادهایی عملی، مسیر مدیریت بهتر بازار ارز و کاهش آسیب های اقتصادی را ترسیم کرده است.

جهش زمستانی نرخ ارز

یکی از مهم ترین 
اصلاحات بانک مرکزی 

در راستای مدیریت 
بحران، »ایجاد بازار ارز 
تجاری« بود. این بازار 

به عنوان جایگزینی 
برای سامانه نیما 

معرفی شد و هدف آن 
ایجاد فضایی شفاف تر 

و ساختارمندتر برای 
مدیریت معاملات ارزی 

بود.

ده
چکی

تاکید بر تعامل و هماهنگی حداکثری دستگاه ها در ایمنی سفرهای نوروزی
 وزیر راه و شهرســازی بر لزوم تعامــل و هماهنگی حداکثری نهادها و 

سازمان های ذیربط در ایمنی سفرهای نوروزی تاکید کرد.
 فرزانه صادق در جلســه کمیسیون ایمنی راه های کشور ویژه آغاز طرح 
سفرهای نوروزی ۱۴۰۴ افزود: سازمان هواشناسی تنها مرجع اعلام اخبار و 
اوضاع جوی در کشور است.وی بیان داشت: به طور قطع حضور دستگاه هایی 
همچون هلال احمر، اورژانس، وزارت بهداشــت، سازمان راهداری و غیره در 

این طرح، در آرامش هم وطنان ما تاثیرگذار خواهد بود.
صادق گفت: از هموطنان نیز درخواست داریم که جانب احتیاط را رعایت 
کنند، به تصادف نه بگویند و حتماً »شیش دنگ برانند« چرا که همه آنها پاره 
تن ایران هستند.وی از تلاش رسانه ها در گزارش میزان آماده به کاری دستگاه ها 
و همراه کردن مردم با پویش های یاد شده تقدیر کرد و از دستگاه های مرتبط 
خواست تا علاوه بر موضوع ایمنی و احترام به هم وطنان، شایسته ترین خدمات 
را به مردم ارائه دهند.وزیر راه و شهرسازی بیان داشت: بی احتیاطی رانندگان، 
کیفیت جاده ها و کیفیت ایمنی خودروها سه عاملی است که در میزان تلفات 

جاده ای تاثیرگذار است.
وی با بیان اینکه بارها مسئولان پلیس و وزارت راه و شهرسازی نسبت به 
بی کیفیتی برخی خودروها اشاره داشته اند و حتی تولید برخی خودروها متوقف 
شــده است، افزود: در این راستا انتظار می رود وزارت صمت و خودروسازان 

تلاش و جدیت بیشتری به خرج دهند.
صادق با اشــاره به بالا بودن آمار تلفات تصادفات جاده ای، ابراز امیدواری 
کرد برگزاری این جلســات و راه اندازی پویش ها بتواند اثرگذاری لازم را در 
کاهش تصادفات داشته باشند.وی با بیان اینکه همواره هموطنان جلوتر از ما 
مسئولان هستند، گفت: پیوستن به پویش »نه به تصادفات جاده ای« با شعار 
»شیش دونگ برانیم«، همچنین اهتمام مادران بر تهیج فرزندان به رانندگی 

آرام تر و ایمن تر حتماً در امنیت سفرها تاثیرگذار خواهد بود.
وی در خصوص سفرهای ریلی، خاطرنشان کرد: بازرسی های انجام شده 
نشان می دهد اکنون دسترسی به بلیت های قطار بهتر شده است، اما مشکل 
اصلی این اســت که حجم تقاضا برای سفرهای ریلی بسیار بیشتر از تعداد 

ناوگان است و با هم همخوانی ندارد.
وی گفت: درخصوص بلیت هواپیما و اتوبوس نیز همه تلاش ما این است 

که بازرسی ها به بهترین نحو انجام شود.
صادق از اصحاب رســانه تقاضا کرد کــه در جهت تعامل حداکثری بین 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰و برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۳۰۸۰۹ 
مورخ ۲۷ / ۱۰ / ۱۴۰۳ هیات قانون تعیین تکلیف ......... موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی ....... چمستان........ تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم فاطمه شــیری دویچ فرزند قربانعلی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۷/۱۶متر مربع به شماره پلاک 
۳۷۸ فرعی از ۱۶- اصلی واقع در قریه ســنگ چالک بخش ۱۱ خریداری شده 
از آقای و خانم آرمان قاسمی محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و 
محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
 می نماید و صدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.

 شناسه آگهی:۱۸۸۹۸۳۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۲/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۵

عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
برابر تقاضای کتبی متقاضی تحدید حدود ملک ذیل واقع در پلاک ۱۵۰ - اصلی و ۱۴۹ - اصلی 
بخش ۱۱- ارومیه روستای نمنجه حوزه ثبتی شهرســتان پیرانشهر بموجب ماده ۱۳ قانون 

ثبت بعمل خواهد آمد 
۱- پلاک ۱۵۵ فرعــی ۱۵۰ اصلی بخش ۱۱ ارومیه ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی 
بمساحت ۵۵۰۷۳/۴متر مربع بنام آقای اسعد امیر عشــایری مامش فرزند اسماعیل بشماره 
ملی ۲۸۹۹۱۵۶۱۸۷ ) نسبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ (و رحمن امیر عشایری فرزند 
اسماعیل بشــماره ملی ۲۸۹۹۱۵۹۴۰۲ )نسبت به سه دانگ مشــاع از ششدانگ ( واقع در 

شهرستان پیرانشهر روستای سرین چاوه مالکین مستثنیات. 
۲-پلاک ۲۰۶ فرعی ۱۵۰ اصلی بخش ۱۱ ارومیه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
۱۷۶۹۱۳/۸۵متر مربع بنام آقای اســعد امیر عشــایری مامش فرزند اسماعیل بشماره ملی 
۲۸۹۹۱۵۶۱۸۷ ) نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ( و رحمن امیر عشایری فرزند اسماعیل 
بشــماره ملی ۲۸۹۹۱۵۹۴۰۲) نسبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ ( واقع در شهرستان 

پیرانشهر روستای سرین چاوه مالکین مستثنیات. 
۳-پــلاک ۱۵۶۳ فرعی ۱۴۹ اصلی بخش ۱۱ ارومیه ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی 
بمساحت ۱۳۸۱۵۸ متر مربع بنام آقای فتاح صبری فرزند محمد بشماره ملی ۲۸۹۹۱۶۸۲۵۸ 

واقع در شهرستان پیرانشهر روستای پسوه خریداری از آقای عبدالرحمن امیر عشایری. 
۴-پــلاک ۱۵۶۴ فرعی ۱۴۹ اصلی بخش ۱۱ ارومیه ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی 
بمساحت ۶۴۶۹۸ متر مربع بنام آقای فتاح صبری فرزند محمد بشماره ملی ۲۸۹۹۱۶۸۲۵۸ 

واقع در شهرستان پیرانشهر روستای پسوه خریداری از آقای عبدالرحمن امیر عشایری. 
۵-پــلاک ۱۵۶۵ فرعی ۱۴۹ اصلی بخش ۱۱ ارومیه ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی 
بمســاحت ۲۸۹۳۲۶ متر مربع بنــام آقای محســن بایزیــدی فرزند ایوب بشــماره ملی 
۲۸۹۰۰۴۰۴۱۰ واقع در شهرستان پیرانشهر روســتای پسوه خریداری از آقای عبدالرحمن 

امیر عشایری. 
تاریخ تحدید حدود :1403/02/20

لذا به اطلاع مالکین و مجاورین املاک فوق میرساند که در تاریخ تحدید حدود تعیین شده در 
محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و کسانیکه به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ تحدید حدود لغایت ۳۰ روز اعتراض خود را در اجرای ماده ۲۰ قانون ثبت به 

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند. 
شناسه آگهی:۱۸۹۰۳۴۵

تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۱۲/۲۵

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰و برابر رای ۸ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۲۷۸۰۷ 
مورخ ۱۲ / ۱۰ / ۱۴۰۳ هیات قانون تعیین تکلیف .......... موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی ....... چمستان ....... تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم معصومه قناد کاشــانی و کاظم نجــاری فرزند محمد و 
رضا بالسویه نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۲۰۵/۵ متر مربع که مقدار ۶۰ سیر مشاع عرصه وقف میباشد به شماره پلاک 
۷۴ فرعی از ۲۳- اصلی واقع در قریه عباسکلا بخش ۱۱ خریداری شده از آقای 
و خانم باب اله و شهناز علیزاده محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یــا معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
 مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

شناسه آگهی:۱۸۸۹۹۵۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۲/۲۵

عین اله تیموری: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰و برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۳۰۰۱۳ 
مورخ ۲۴ / ۱۰ / ۱۴۰۳ هیات قانون تعییــن تکلیف .... موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی ....... چمســتان....... تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم احد منصوری فرزند یداله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با کاربری زراعی به مســاحت ۲۸۵/۰۰ متر مربع به شماره پلاک ۳۶۳ 
فرعی از یک فرعی از ۱۵- اصلی واقع در قریه کچلده بخش ۱ خریداری شــده 
از آقای و خانم یدالله منصوری محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و 
محلی /سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
شناسه آگهی:۱۸۸۹۹۶۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۵

عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه نسرین شکوهی طایفه طی  درخواست وارده شماره ۱۰۵۰۳۷۳ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۸  اعلام 
داشته که  سند مالکیت  مقدار دو سهم مشاع  از هفت سهم شش دانگ پلاک قطعه ۹ به شماره ۴۲۴ فرعی از 
۳۳ اصلی واقع در بخش سه اردبیل به شرح دفتر الکترونیکی شماره ۱۴۰۱۲۰۳۰۳۰۰۱۰۲۰۷۵۶  صفحه_  
شماره چاپی ۹۳۰۹۶۹ بنام نسرین شکوهی طایفه انتقال قطعی داده شده است به علت نامعلوم مفقود و پس 
از جستجوی کامل پیدا نشده، لذا طبق تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی را نموده است که طی شماره یکتا ۱۴۰۳۸۰۰۰۳۱۴۴۰۰۳۶۱ مورخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۱به 
کلیه دفاتر اسناد رسمی بخشــنامه گردیده، حال موضوع یکبار در روزنامه آگهی تا هر کس هر گونه ادعای 
به وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود داشته باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی 
اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره اداره ثبت 
نسبت به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات قانونی اقدام نموده و سند اولیه را از درجه اعتبار ساقط 

خواهد نمود. تاریخ انتشار:  ۱۴۰۳/۱۲/۲۵
رضا احمدیان، رئیس ثبت منطقه یک شهرستان اردبیل

رونوشت: ۱_ ریاســت محترم اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی اردبیل عطف به نامه شماره 
۱۲۱۷/۱۴/۱/۱ مورخه  ۹۲/۱/۲۰جهت استحضار

۲_ ستاد اجرای محترم فرمان حضرت امام )ر( اردبیل جهت استحضار

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه باغ از ۷۳ اصلی شــام اسبی واقع در بخش ۳ اردبیل تحدید 
حدود روز یکشــنبه مورخه  ۱۴۰۴/۰۱/۱۷آقای فرهاد راستانی به شماره شناســنامه  ۶۲۹  و شناسه ملی  
۱۴۶۵۷۷۴۰۶۸ فرزند مجتبی ششدانگ یک قطعه باغ به پلاک ۲۸۳۰۵ فرعی از پلاک ۷۳ اصلی در بخش 

۳ اردبیل به مساحت                     ۲۲۹۶/۴۰ متر مربع. 
برابر آرا هیات حل اختلاف مستقر در منطقه یک اردبیل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  
ساختمان های فاقد سند رسمی تایید مالکیت گردیده است و تا کنون تحدید حدود آن به عمل نیامده است. 
فلذا طبق ماده ۱۳ آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت ۱۰ صبح در 

محل شروع و بعمل خواهد آمد.
بدینوسیله به مالکین و مجاورین اخطار می شود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید 
حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰  قانون ثبت از تاریخ 

تحدید حدود به مدت ۳۰ روز خواهد بود.
تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۱۲/۲۵

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل، رضا احمدیان

سند،کارت،برگ کمپانی و برگ سبز وانت پراید 1۵1 سفید روغنی مدل 
13۹3 شماره پلاک 30ایران۷33ج4۹ شماره موتور ۵1۸۸020 شماره 
شاسی 4۹2۷1۷3 بنام سعید حسینی مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.بهارستان
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/12/25

شماره 2133

   شورای راهبردی صنعت اسب در گلستان تشکیل می شود؛ پیگیری موانع ملی و 
تقویت بخش خصوصی

جلسه بررسی چالش های صنعت اسب در گلستان با حضور ذینفعان 
برگزار شد

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به نقل از روابط عمومی اداره کل 
ورزش وجوانان گلستان ، با حضور دکتر کیانمهر، سرپرست معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری گلستان، نشست تخصصی با 
مشارکت مدیرکل ورزش و جوانان، سوارکاران، روسای هیئت های سوارکاری و فعالان حوزه 
صنعت اسب در استان برگزار شد. این جلسه به منظور واکاوی موانع توسعه صنعت اسب و ارائه 
راهکارهای عملیاتی تشکیل شد.  دکتر کیانمهر در سخنان خود با اشاره به پیشینه فرهنگی و 
تاریخی اسب در استان، به ویژه در ترکمن صحرا، گفت: صنعت اسب در گلستان ریشه در فرهنگ 
و اعتقادات مردم دارد و توصیه های پیامبر اکرم)ص( نیز بر اهمیت آن افزوده است. دکتر کیانمهر 
گفت: هدف ما رفع موانع، تسهیل فرآیندها و دستیابی به رضایتمندی مردم است و حمایت از 
بخش خصوصی از اولویت های معاونت اقتصادی استانداری است.وی افزود: توسعه این صنعت 
باید با محوریت مالکین اسب و فعالان حوزه انجام شود و صنایع تبدیلی و تکمیلی مرتبط با آن نیز 
ایجاد گردد. دکتر کیانمهر گفت: ما پیگیر حل موانع در سطح ملی هستیم و مقرر شد تا پایان سال، 
شورای راهبردی صنعت اسب با حضور تمامی ذینفعان در استان گلستان تشکیل و نخستین 
جلسه آن برگزار شود.سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان همچنین از 
هماهنگی های انجام شده با دستگاه های نظارتی استان خبر داد و تأکید کرد: همه نهادها با رعایت 
چارچوب های قانونی، پای کار توسعه همه جانبه و پایدار گلستان ایستاده اند.این نشست با توافق 
بر لزوم تقویت زیرساخت ها، جذب سرمایه گذاری و حفظ جایگاه ترکمن صحرا به عنوان »مهد 

اسب ایران« به کار خود پایان داد.

سعید زرندی، مدیرعامل فولاد مبارکه:به لطف خداوند، امروز شاهد یک همکاری موفق میان یکی از بزرگ ترین مجموعه های صنعتی کشور و یک شرکت دانش بنیان هستیم. این همکاری 
که با ساخت و تحویل تعدادی از لوکوموتیوهای تعهدی به پایان رسیده، گامی مهم در جهت توسعه زیرساخت های حمل ونقل ریلی فولاد مبارکه است.

فولاد مبارکه برای انجام فرآیند تولید خود نیازمند یک سیستم پشتیبانی قوی در حوزه های مختلف است. تاکنون در سه بخش با گروه مپنا همکاری داشته ایم؛ از جمله قرارداد نیروگاه 
حرارتی و نیروگاه خورشیدی که مجموعاً ۸۵۰ میلیون یورو ارزش دارد.برای دستیابی به تولید حداقل ۱۸ میلیون تن محصولات فولادی، نیازمند تامین ۳۰ میلیون تن مواد اولیه هستیم. در 
حال حاضر، ۶۰ درصد از ۱۵ میلیون تن مواد ورودی به مجتمع فولاد مبارکه به صورت ریلی حمل می شود. همچنین در سطح گروه فولاد مبارکه، ۲۵ میلیون تن جابه جایی بار داریم که 
۵۰ درصد آن از طریق ریل انجام می شود.ما برنامه جدی برای سرمایه گذاری در حوزه ریلی داریم تا بتوانیم سهم بار ورودی و خروجی مجتمع را افزایش داده و از ترافیک و خطرات جاده ای 
بکاهیم. در حال حاضر، هلدینگ حمل ونقل ریلی فولاد مبارکه )توکاریل( با ۵۰۰۰ واگن و ۸۰ دستگاه لوکوموتیو، ۴۰ درصد بار معدنی و ۲۱ درصد بار ریلی کشور را جابه جا می کند.سیاست 
ساخت داخل، راهبرد کلان کشور است، اما باید توجه داشته باشیم که رقابت پذیری را از دست ندهیم. اگر محصولی که تولید می کنیم، توان رقابت در بازارهای منطقه ای و بین المللی را 
نداشته باشد، دچار انحصار خواهیم شد که برای اقتصاد کشور خطرناک است. ما آماده همکاری با گروه مپنا و سایر شرکت های داخلی برای توسعه زیرساخت های ریلی و افزایش بهره وری 

در حوزه حمل ونقل هستیم. امیدواریم این همکاری ها به توسعه صنعت کشور و افزایش سهم ایران در بازارهای جهانی منجر شود.

 همکاری فولاد مبارکه و مپنا نمونه ای از هم افزایی صنایع بزرگ کشور است

  مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری اهواز خبر داد:  انعقاد قرارداد 
تعمیر و بازسازی ۲۱۴ دستگاه اتوبوس فرسوده

 امیر آهن جان با اشاره به عملکرد این سازمان در سال ۱۴۰۳ اظهار کرد: یکی 
از برنامه های مهم سازمان در ســال ۱۴۰۳ انعقاد قرارداد تعمیر و بازسازی ۲۱۴ 
دستگاه اتوبوس فرسوده با اتحادیه حمل و نقل کشوری بود. وی ادامه داد: در سال 
۱۴۰۰ تعداد اتوبوس های فعال سازمان هفتاد دستگاه بود که با پیگیری های انجام 
شده این رقم در سال جاری به ۲۲۰ دستگاه رسیده است. البته در نظر داریم در 
جهت رفاه حال شهروندان این تعداد در سال آینده افزایش یابد. مدیرعامل سازمان 
اتوبوسرانی شــهرداری اهواز تصریح کرد: بازسازی ۱۵ ایستگاه مکانیزه اتوبوس، 
تجهیز و راه اندازی ۲۵ دســتگاه ون به بلیط الکترونیک نیز از جمله اقدامات این 
سازمان در سال جاری بوده است که باعث افزایش کیفیت حمل و نقل درون شهری 
شده است. آهن جان بیان کرد: خدمات دهی در پایانه مرزی چذابه و خدمت به زوار 
امام حسین )ع( در ایام اربعین و محرم، برگزاری دوره های آموزشی و فرهنگی از 
جمله دیدار با خانواده معظم شهدا، جشن تکریم، دوره اطفاء حریق و کنترل خشم 
برای کارکنان سازمان از جمله اقدامات فرهنگی و آموزشی این سازمان در سال بوده 
است. مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی به تعاملات فرهنگی این سازمان با سایر دستگاه 
ها اشاره کرد و گفت: سرویس دهی رایگان به مساجد،هیئت ها و مراکز فرهنگی، 
اجتماعی، آموزش و پرورش، نماز جمعه، مراسم شبهای قدر، نماز عید سعید فطر و 
قربان، مراسمات مذهبی، سرویس دهی برای راهپیمایی روز قدس، ۱۳ آبان و ۲۲ 
بهمن، مراکز فرهنگی و ورزشی و همکاری با نیروی انتظامی جمع آوری معتادین 

متجاهر از جمله این همکاری ها در سال جاری بوده است. 
 وی همچنین از افزایش خطوط حمل و نقل درون شهری به تعداد ۱۱۴ خط 
در مسیرهای مختلف سطح شهر از جمله میدان شهید بندر، خط سریع السیر به 
دانشگاه و سایر نقاط مختلف شهر اهواز برای افزایش رفاه حال شهروندان خبر داد. 
مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری اهواز ضمن اشاره به برنامه های این سازمان 
در سال ۱۴۰۴ تشریح کرد: پروژه احداث جایگاه سوخت گازوئیل مکانیزه، بهسازی 
پایانه شهید فهمیده، ایجاد ایستگاه مکانیزه در پایانه الغدیر، هوشمند سازی شبکه 
حمل و نقل درون شهری به گونه ای که به صورت برخط قابل پیگیری باشد، از جمله 

برنامه های مهم این سازمان در سال آینده است.
 امیر آهن جان در خصوص اقدامات و برنامه های این سازمان در ایام مبارک 
ماه رمضان و عید نوروز اظهار کرد: نظافت ، شستشو و پاکسازی کلیه اتوبوس های 
شهری، استفاده حداکثری از ظرفیت اتوبوس ها در جهت خدمات دهی مطلوب، 
سرویس دهی در مراسم شــب های قدر و دعای ابوحمزه ثمالی، افزایش تعداد 
خوردوها و ساعات کاری ناوگان، انجام تبلیغات محیطی با موضوع راهپیمایی روز 
جهانی قدس و سعید فطر بر روی کلیه اتوبوسها، خدمات دهی ویژه در روز عید سعید 
فطر و برگزاری نماز با شکوه عید فطر و برگزاری تورگردشگری شهرشناسی ویژه ایام 

نوروز از جمله اقدامات این سازمان است.

  درآمد عملیاتی ۱۱ ماهه نفت سپاهان به ۲۶۵،۰۵۲ میلیارد ریال 
رسید

درآمد عملیاتی شرکت نفت ســپاهان به بیش از 
۲۶۵،۰۵۲ میلیارد ریال؛ و سود خالص این شرکت در 
۱۱ ماهه منتهی به ۳۰ بهمن ۱۴۰۳ به بیش از ۴۹،۸۴۹ 
میلیارد ریال رسیده است.به گزارش روابط عمومی نفت 
سپاهان؛ بررسی آمار فروش شرکت نفت سپاهان نشان 
می دهد درآمد عملیاتی این شرکت در ۱۱ ماهه امسال 
)منتهی به ۳۰ بهمن ۱۴۰۳(، به ۲۶۵،۰۵۲ میلیارد 

ریال رسیده است. هم چنین درآمد عملیاتی نفت سپاهان در بهمن ماه ۱۴۰۳، 
بالغ بر ۲۸،۹۶۶ میلیارد ریال بوده است.بر اساس این آمار، سود خالص نفت 
سپاهان در بهمن ماه، بیش از ۴.۸۵۹ میلیارد ریال؛ و در ۱۱ ماهه منتهی به ۳۰ 
بهمن ۱۴۰۳، بیش از ۴۹،۸۴۹ میلیارد ریال بوده است.گفتنی است شرکت نفت 
سپاهان بزرگ ترین تولیدکننده روغن پایه در خاورمیانه و فرآورده های حوزه 
روانکار در کشور است که نقش مهمی در تأمین نیاز داخلی روغن موتور و دیگر 

محصولات صنعت روانکار دارد.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

۱۰۰۰3۱۰۰۰3
کارت ملی به شماره ۲۲۹۹۵۰۶77۲ و گواهینامه پایه دوم به نام لیلا دهقانی فرزند ایاز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۲۰7۶۱۳۶7به نام هانیه حیاتی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۸۱۴7۸۹به نام معصومه اسدی فرزند بهروز در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو ســاینا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۹7 و شماره 
پلاک ۹۳ایران ۳۱۳ن۹7 و شماره شاسی NAS۸۳۱۱۰۰J۵۸۱۱۴7۳ و شماره موتور M۱۵۸7۲۱۲7۴ و نام 
صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام غلامحســین نادر علی فرزند موسی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۰۰۹۴۶۱۲۲ و گواهینامه پایه سوم به نام لیلا چوپانی ترکان فرزند محمدحسین در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۳۵۱۸۸۵7به نام زهرا عطائی مفرد فرزند کاکا جان در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۱۵۱۰۱۵

کارت ملی به شماره ملی  ۰۶۵۱۸۹۲۲۱۱ به نام سید ابوذر حسینی فرزند سید عبدالله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۵۲۳۹۸۴۵۶۰۳به نام ابوالقاسم قاسمی فرزند علی اصغر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۲9۱۰۲9

کارت سوخت و کارت وســیله نقلیه به نام خودرو سمند LX و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۹۴ و شماره پلاک ۳۸ایران7۸۵و7۴ و شــماره شاســی NAACJ۱JW۲FF۵۱۸۳۸۴ و شماره موتور 
۱۴7H۰۱7۱۱77 به نام مرجان نجف پور فرد تکمه تپه فرزند بیت الله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۰۱۳۲۰۵۴۸به نام محدثه خزائی فرزند مهراب در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۸۴۹۳۵۱۲7۲به نام پروانه جامه بزرگ فرزند خداداد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰3۱۱۰3۱

شناسنامه به شماره ملی ۳۹۶۲۸۲۶۳۶۱به نام فاطمه کیانی فرزند علی حســن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۳۹۶۲۵۸۴۵7۹به نام سجاد جگروند فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۶۴۱۰۶۴

گواهینامه  به شماره ۴۳7۱۳۱۹۹۳۹ و کارت ملی به شــماره ۴۳7۱۳۱۹۹۳۹کارت ماشین و کارت سوخت به 
نام علیرضا بیگدلی فرزند عباس گلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۵۵۸۲۶۲7به نام هادلو فریبا فرزند نجفعلی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۲۸۴۲۳۴۱۰۲به نام لبوالفضل تحســینی فرزند فرج الله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲7۱۱7۴۶7۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۲7۱۱7۴۶7۱به نام محمد مهاجری فرزند 
خانعلی و کارت سوخت  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴۲7۱7۳۹۵۸۸به نام جواد مقدم فرزند بهزاد و کارت سوخت  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۹۹۱7۵۴۵۴۱به نام فاطمه محمدی پیرو فرزند ولی الله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۳۹۹77۶۲۵۱به نام علی عباسی فرزند نوروز علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۶۶۱۰۶۶

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۸۶ - ۲۳۳ ج ۸۹ و کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۸۶ - ۲۳۳ ج ۸۹ به 
نام میعاد حمید فرزند نوروز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7۳۹۰۰۹۹۰ و شناسنامه به شماره ۰۰7۳۹۰۰۹۹۰ به نام محمد آلبویه فرزند حسن در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۸۶ - ۶۵۱ د ۵۸ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۲۹۴۸۶۰۴۴۹۴ به نام 
هوشنگ عبودی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۵۶۰۲۰77۲۰ به نام آرمان خدمتی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶۰۰۱۳۸۳7 به نام حسنیه ناظریه فرزند خلیل الله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ایران ۸۶ - ۲۸۵ ب ۲۱ به نام حســین آفاقی فرزنــد محمدعلی در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱۵۰۱۱۵۰

کارت اتوبوس واحد و کارت ملی به شماره ملی ۵۵۲۰۰۳۵۵7۱به نام امیرحسین دهقان بنادکوکی فرزند محمود 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز  پژو پارس سفید مدل ۱۳۹۹ به شماره شاسی NAANO۱CE۶LH۲۵۹۰۸۹ و شماره پلاک ۵۴ 
ایران ۸۵7 م ۲۶  و شــماره موتور ۱۲۴K۱۴۸۳۰7۶  به نام محمدعلی دهقان بنادکی فرزند میرزا علی  در تاریخ 

 ۱۴۰۱/۱۲/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم  به شــماره ملی ۴۴۲۱۳۰۲۵۶۲به نام امیرحســین غــلام زاده فرزنــد داوود در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱8۵۱۱8۵

کارت ملی به شماره ملی ۴۵۹۲۰۸۹۲۱۹به نام نفیسه زارعی فرزند مصطفی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۴۰۲۱۴۰۲

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی  ۲۱۴۱۸۰۴۰۱۹ و کارت خودرو  و کارت سوخت  خودرو پراید سفید مدل 
۸۸به نام محمدعلی رضایی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  شناسنامه ۱۶۲۸۹به نام سیده رقیه هادی پور فرزند سیدربیع در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۶۲۵۹7۱۲۹۳۶به نام انسیه کریمی فرزند نصرت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند به شــماره  ملی ۲۱۳۰۲۹۹7۵۱بــه نام محمدرضا مســعودنیا فرزند رمضــان در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و کارت خودرو  کوئیک  مشکی قرمز  مدل ۹۲ به شماره  پلاک ۶۲ب۸۸۳-۹۲به نام عالمه سیفی 
فرزند سبزعلی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۰۵۹۲۳۱۰۱7به نام حمیدرضا اسدی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۵/۱۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  ۲۱۴۱۹۲۸۲۸۱به نام صدیقه اســدی فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۵۰۲۱۵۰۲

گواهینامــه دو به شــماره  و کارت وســیله نقلیه بــه شــماره ۰۹۳۸۶۶۵۸۲۱۰ و نام خودرو موتور ســیکلت 
و رنگ خودرو مشــکی و مدل وســیله نقلیــه ۱۳۸۸ و شــماره پلاک 7۱۱ ایران ۸۵۸۹۶ و شــماره شاســی 
NCV۰۰۰۱۲۵R۸۸۳۲۹۹۰ و شماره موتور NCV۲۰۰۹۱۰۱۹۹۱ و نام صاحب سند محمد محجوبی پور 
و نوع وسیله نقلیه موتور ســیکلت ۱۲۵به نام محمد محبوبی پور فرزند فریدون در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱7۲7۲۶۱7۲7۲۶
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   نام خودرو ســواری کوئیک و رنگ خودرو مشکی قرمز متالیک و مدل 
وسیله نقلیه ۱۴۰۰ و شماره پلاک ۶۹   ۹۹۲ ه ۴۹ و شماره شاســی NAPX۲۱۲AAM۱۰۶۶۵۸7 و شماره 
موتور M۱۵۹۳۰۵۵۶7 و نام صاحب ســند فایزه فدائی  فرزند  نور محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

۱8۶۶۱8۶۶
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  مزدا ۳۲۳و رنگ خودرو بژمتالیک و مدل وسیله نقلیه  ۱۳۸۲و شماره 
پلاک  ۳۱و۵۶۳ایران۱۰و شماره شاسی BGBASDZD۸۲۲۱۰۹ و شماره موتور ZM۶۴۰۱۵۸ و نام صاحب 
سند جمشید آذرنیا و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه  به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره به نام جمشید 

آذرنیا فرزند  فتح الله  در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱7۴۲۳۵۱۱به نام مهسا یادگاری فرزند مهدی در تاریخ م ۱۴۰۳/۱۲/۲۱فقود گردیده 

مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به شماره آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به شماره آگهی 5858//14031403
شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران در نظر دارد مناقصه های به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(برگزار نماید.کلیه 
 مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس

  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ الی ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ ساعت ۱۹:۰۰ 

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۹

زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی:از ساعت ۱۴:۳۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۹ در اموربارزگانی و قراردادها می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات ضمانتنامه: آدرس: تهران کیلومتر ۲۲ جاده ساوه،شهرک 
واوان،بلوار امام خمینی )ره( رو به روی نیروی انتظامی حوزه ستادی آبفای جنوبغربی استان تهران،دبیرخانه به کد پستی:۳۳۱7۸۶۹۳7۱ تلفن ۰۲۱۵۶۱7۲۵۹۵،داخلی 

۱۳۶و۱۴۲و۱۴۳

در این مناقصه تولیدکنندگان کالای موضوع مناقصه و در اولویت بعدی نماینده رسمی)انحصای(تولیدکنندگان و تامین کنندگان مجاز به شرکت در مناقصه خواهند 
بود. 

مبلغ تضمین)ریال(شماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

۲۰۰3۰۵۰۱39۰۰۰۱۲۵۴/۰9۲/۰۰۰/۰۰۰خرید کابل افشان گرد۱

۲۰۰3۰۵۰۱39۰۰۰۱۲۶۱/8۱۴/3۴۰/۰۰۰خرید لوله فولادی ابده در اقطار۴و۶اینج۲

۲۰۰3۰۵۰۱39۰۰۰۱۲7۱/۵۶۱/۲۰۰/۰۰۰خرید ۱۲دستگاه تابلو سافت استارتر3

۲۰۰3۰۵۰۱39۰۰۰۱3۴۱/37۴/۲۴۰/۰۰۰خرید ۱۲ دستگاه الکترو پمپ شناور۴

www.nww.ir :سایت مهندسی کشور          www.tpww.ir:سایت آبفای جنوبغربی استان تهران        http://iets.mporg.ir:سایت ملی مناقصات

شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران )سهامی خاص(

کلیه ادارات،شــرکت ها و کارگاه هــای تابع قوانین 
کارکهگیلویه  

در صورت تمایل جهت انتخابات اعضای نماینده کارفرما در هیات حل 
اختلاف ماده ۱۶۰ قانون کار یا نماینده آنها در صورت واجد شرایط مندرج 
در ماده ۶ آیین نامه مربوط به انتخابات اعضای هیات های حل اختلاف 

ثبت نام بعمل می آید. 
شرایط :

۱ - تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- تاهل 3- داشتن حداقل 3۰ سال 
سن حداقل مدرک کارشناسی و چهار سال سابقه کار تحت شمول قانون 

کار ۴- آشنایی با مقررات قانون کار و تامین اجتماعی 
 مدارک لازم : درخواست کتبی - معرفی نامه از کار فرما -  تکمیل فرم 
مشخصات فردی - حکم حقوقی-احراز هویت حقوقی -کارت ملی و 

شناسنامه 
دو قطعه عکس 3*۴ - مدرک تحصیلی 

پایان ثبت نام: یک شنبه ۱۴۰۴/۰۱/۱۰

اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی  شهرستان 
کهگیلویه

آگهی

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره 200200/ج ع//ج ع/14031403
مربوط به خرید مربوط به خرید 45004500 متر کابل - درخواست شماره  متر کابل - درخواست شماره 140301146140301146

 شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه خرید ۴۵۰۰ متر کابل به شماره )۲۰۰۳۰۹۲۶۶۰۰۰۰۵۸۲( را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه 
جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان 
در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲7  الي ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه 

ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابي کیفي ۵۵ امتیاز مي باشد.

شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت داخل  دستگاه های اجرایی حائز اولویت می باشند و همچنین کالای پیشنهادی 
الزاماً می بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(تامین گردد. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : ۱۴۰۴/۰۱/۲۵

 : تاریخ  کیفی  ارزیابی  استعلام  پاسخ  ارسال  ۱۴۰۴/۰۲/۰8مهلت 

- فلکه الله - شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 3۲۲۲۴۴۱۱ – 3۱9۲۱۵9۵ اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران 
۰7۴ -

مرکز تماس سامانه ستاد : ۰۲۱-۴۱93۴ 

دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 889۶9737 و 8۵۱937۶8 

شرکت ملي نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیزجنوب

شرکت بهره برداري نفت وگازگچساران »» سهامي خاص ««

نوبت اولنوبت اول

 شناسه آگهی:۱۸۹۸۵۱۹  م-الف/۰۱



چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۴
شماره : 
2133

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۰۶۲۰۰۶
کارت وسیله نقلیه موتور سیکلت به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  سفید رنگ و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  
۱۵۲۹۱۴۳۵ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب ســند  حامد تپه رشی و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت 

به نام حامد تپه رشی فرزند سلیمان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شــماره ۲۶۲۰۴۱۱۴۳۲ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۵۸۳۴۸7۸۳  و نام 
خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع 
وسیله نقلیه موتور سیکلت به نام ســامان جعفرزاده فرزند ازاد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ۳۱۴ و کارت ملی به شــماره ۱۶۰۱۵۳۴۹۱۴به نام مهناز شمسی فرزند قربانعلی در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳77  و شماره 
پلاک ۸۵۶ ه ۳۹ ایران ۳۰ و شماره شاسی S ۱۴۴۲۲77۱۴۱7۸۳  و شماره موتور ۰۰۰۵۹۱۵۲  و نام صاحب سند 
محمد حسین کارگر اسفنداباد و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام محمد حسین کارگر اسفندآباد فرزند مظفر 
و وکالت نامه خودرو مذکور فی مابین امیر حسین الهوئی با کد ملی ۰۱۵۱۲7۱۹۱7 و آقای محمد حسین کارگر 
اسفندآباد با کد ملی ۰۰۱۰7۲۵۸۴۹  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۱3۲۰۱3 

کارت ملی به شــماره ۶۰۳۰۰۴۵۸7۳به نام زیبا احمدنیاقورتولمش فرزند رحیــم در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۴۲۹7۰۵۱۶به نام احمد مختاری فرزند علی محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۶۴۰۰۲۰۵7۱به نام حسین خردمندان فرزند طیابیگ در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۸۹۰۲۹۹۰۰۹به نام محمد متینی فر فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۳/7/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۲۶۰۹۹۳۰به نام صوفیا مطوری فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۲۶۰۱۸۰۰۴۶به نام زهرا مانگری فرزند روزه در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۳۳7۱۹۸به نام مریم نیکخواه دلشاد فرزند مسعود در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۲۲۲۰۴۱۵۱به نام فاطمه تمســکنی زاهدی فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۳/7/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۱7۰۳۴77۴7به نام ابراهیم رضائی کلانتری فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵7۱۸۸۲۹۰۴7به نام غلامرضا احمدی فرزند محمود آقا  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۴۸۸۳۹۶۵۵به نام حمیدرضا علی اکبری فرزند لطف الله در تاریخ ۱۴۰۳/7/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۳۶7۵۹۶۱به نام سعید شجاعی پور فرزند بهرامعلی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی ۱۸۱۰۸۰۹۳۲۰به نام ســید احمد موسوی بصراوی نژاد فرزند ســیدرضا در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۹۱۲۱۶۵۸۲به نام سیده عصمت موسوی لطف فرزند سیدمرتضی در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۹۵۰۵۳۳۲۳۹به نام مژگان ابوالحســنی فرزند غلامعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک ایران ۶۴۳/۸۸ب ۹۴به نام هژیر محمــدی گراوند فرزند محمــود در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۲۵۶۳۵۴۲۵به نام علی عابدی فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۴8۲۰۴8

کارت ملی هوشمند به شماره  ۰۴۹۱۸7۱۲7۹ به نام داود امیدوار طایفه اجیرلو فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۰۶7۳77۸به نام بختیار ضرغام ایناللو فرزند قلچ در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۹۲۰۵۸۶۵۶۵به نام رضا ترکمان پری فرزند صفر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه NAAP۰۳EE۵KJ۳۱۴۵۸۹ و نام خــودرو ۲۰۶TU۳ و 
رنگ خودرو ســفید  و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۸ و شــماره پــلاک ۵۵ ایران ۵۲۶ ق ۱۱ و شــماره شاســی 
NAAP۰۳EE۵KJ۳۱۴۵۸۹ و شماره موتور ۱۸۲A۰۰۵۲۱۹۰ و نام صاحب سند مهدی شریفی خاتونی  و 
نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بک به نام رضا مهدی شریفی خاتونی فرزند کریم در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۴۸۱۱7۵۴۲۳ به نام زهرا زرگری فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت آمایــش اتباع به شــماره اختصاصــی ۱۳۰۸۸7۹۴۸۰۳7 وشناســه یکتــا ۹۳۳۴۸7۱۶۸۴وکدخانوار 
7۰۲۵۸۰۸۵۵ به نام طاهره بخشــی فرزند قنبر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره  ۰۰7۴۵7۲7۶۸ به نام مرتضی گل محمدی فرزند بخشعلی در تاریخ ۱۴۰۳/7/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه به شماره ۰۴۸۰۹۳7۲۵7به نام محمد ثمری قره شیران فرزند غلام در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۵۲۲۰۳۴7۸به نام علی اصغر ساکت فرزند زلفعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهی  نامه به شماره ملی ۱۴۶۳۸۴۶۲۳۱به نام انعام اله دلیر فرزند مطلب و کارت سوخت و کارت خودروی 
وانت شخصی به شماره شاسی    NAABA۶C۰FPYA۰۳۹77و شــماره پلاک۵۰ایران۹۳۴و۲۵ وشماره 
موتور۱۲۵k۰۲۲۸۳۸۹۲به رنگ خاکســتری و کارت معاینه فنی خودرودر تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شــماره ۳۸7۲۶۱۵7۹۳به نام حمید کریمی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۶۵۲۰۶۵

پروانه دامداری و برگه سبز خودرو به شماره پلاک ۵7 ق ۵7۶ ایران ۴۱ و شماره شاسی S۱۴۲۲۲۹۰۲۹7۵۶7 و 
شماره موتور ۴۳۳۱۲۰۴ به شماره ۴۸۵۹۲۴۳۵۳۶به نام نصرت الله عباسی فرزند شارانی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۶7۲۰۶7
کارت ملی به شماره ۱۸۱7۸۰۲۵۰۱به نام آذر فرجی فرزند شــاه کرم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک۹۱ص۹۹۵ایران ۸۸   و نام صاحب سندسام برادران رمضانی   و نوع وسیله نقلیه 
فونیکس   و کارت نظام وظیفه   و گواهینامه و کارت ملی به شــماره ۰۰۶۳۲۰۰۶۳۵به نام سام برادران رمضانی 

فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

رسیدکارت ملی به شماره ۰۰۲۵7۵7۲7۱ و گواهینامه  پایه ســوم به نام نازنین فلطمه حاجی محمدی فرزند 
محمدجواد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
۲۰8۴۲۰8۴

کارت ملی به شماره ۴۳۱۱۱۱۸۴۲۲به نام علیرضا باجلان فرزند ابوطالب در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۳۱۹۳۶۱۲۶۰ و گواهینامه پایه ۳ به شماره ۳۳۱۹۳۶۱۲۶۰ و کارت نظام وظیفه به شماره 
۰۹۰۰۱۳۴۲۹۲ وکارت ماشین وکارت سوخت به شــماره پلاک ۴۹۵ن ۱۸ایران ۴۰به نام علی حیدر دارایی نیا 

فرزند چراغ  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱7۵۶۰۶۱۳7۸ وکارت موتوروکارت سوخت به شماره پلاک ۲۸۳۶ایران ۱۵۸به  نام یونس 
سبزی وند فرزند عبدالرضا  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۸۸۴۴۹۲۶به نام علی اکبر کریم لوسیاح فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۱۵۰۳۴۲۸به نام نازیلا تفضلی مهرجردی فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۳۵۰۵۶۹به نام منصور وجدی شایسته فرزند رجبعلی  در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۹۲۵۰۸۴۸۱به نام اکرم ابراهیمی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۳۶7۳7۳۲77 و شناسنامه به شماره ۰۰۲۱۶۰۲۹۲۹به نام سعید اصلانی جلوگیر فرزند 
عطااله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۰۰۰۸۰۰۰۸به نام عاطفه نامداری فرزند عبداله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۲۹۵۹۵۴7۳به نام رضا قربانی فرزند قاسم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۴۹۰۱۹۱۴۱ و شناسنامه به شماره ۸۰به نام گلگز درخشان پیرایوتلو فرزند رستم در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۳/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۲7۰۸۱77۹۵به نام جواد عابدین فرزند براتعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۱به نام عبداله عسگری درب جوقا فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۸ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۳۴7۸۸۵۴ و گواهینامه پایه ۳ به شماره ۰۰۶۳۴7۸۸۵۴ و کارت نظام وظیفه به شماره 
۰۰۶۳۴7۸۸۵۴به نام سیدمهدی سیداحمدی فرزند میرشفیع در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره پلاک ۴۹۹ق ۳۱ایران ۴۰وکارت سوخت   شماره ملی ۰۰7۹۱۰۵۶۸۸به نام سپیده خوش 
زبان فرزند محمدعلی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۴7۲به نام حسن پرهیزگاری فرزند دلاور در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۸مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۰۱۳۸۹۶به نام حسن شرقی فرزند موسی  در تاریخ  ۱۴۰۳/7/۱۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۴۰۵۸۲۸۲۲به نام علی درگاهی ترکی فرزند محسن در تاریخ  ۱۴۰۱/۲/۱۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۰۲۳۴۴۲۳۱وکارت سوخت به شماره پلاک ۲۴۲ص 77ایران ۸۸به نام محمد ستاری فرد 
فرزند عسگر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۲۶۸۲۵۲۹به نام اکبر داداشی فرزند عبداله  در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۴۳۳۰۹۳به نام محمد دودانگی فرحزادی مطلق فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰87۲۰87

کارت ملی به شــماره ۰۰۶۱۱۲۱۴۱۱به نام هادی افکاریان فرزند خلیل  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۵۶۱۰۸7۵۳۳به نام محمدرضا لاکتراش فرزند نعمت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰9۰۲۰9۰

شناسنامه به شماره ۱۹۸۰۵۴۲۸۸۰ و کارت ملی به شماره ۱۹۸۰۵۴۲۸۸۰ و رسید برگه ی پایان خدمت به نام 
احمدرضا راضی جلالی فرزند مسعود  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۴۴۱۳۱۰۸۰۱به نام محمد علی محمدی فرزند محمد رضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۵۵7۸۰۳۵۵۱به نام مریم میر احمدی فرزند قلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۴۰۰۶7۴۶۴به نام فرزانه پوریان فرزند رضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰7۵۴۰۴۳۳۸به نام شراره آقائی شــبانکاره فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۹۱۹۳به نام فرزاد سیف اله زادگان فرزند رحیم  در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۴۵۰۹۲۴۹۱۳به نام توحید منافی خانقاه فرزند منــاف در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۴۰۵۳۸۱۸۱به نام فاطمه قائمی تهرانی فرزند امیر اسداله در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ۰۰77۸۳۴۲۸۳به نام احسان عیوضی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۶ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۵77۶۲۹۹۵به نام محسن هادی فرزند محمد مهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳7۸۰۱۰۹77۸به نام زهرا شــفیعی فرزند عبداله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۵۸7۹۱۸۶به نام نیلوفر گرشاسبی فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۲۳۳7۸۴7به نام فرحناز سامانی پور فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۳۲۰۰۱۲ و کارت سوخت به شماره پلاک ایران۴۰-۳۳۱د۴۴ و گواهینامه پایه ویژه و 
عابر بانک های ملی و شهر و ملل و پاسارگاد به نام مجید روزبهانی فرزند حاجی بابا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۴مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۱۱۱۴8۲۱۱۱۴8
کارت شناسایی به شماره   و کارت ملی به شــماره ۰۰۵7۶77۳۵۱به نام محســن ناصری فرزند جابر در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره  و نام خودرو  پراید و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  ۱۳۸۲و شماره پلاک ۳۸۶د۵7ایران 
۸۹ و شماره شاســی s۱۴۲۲۸۹۱۳۳۵۸ و شماره موتور  ۰۰۴۴7۰۵۲و نام صاحب ســند  محمد کریمی و نوع 
وسیله نقلیه سواری به نام محمد کریمی فرزند خدامراد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۵مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۲۱۱۱9۰۲۱۱۱9۰
کارت ملی به شماره ۲۱۹۰۰۳۵۲۶۰ و شناسنامه به شماره به نام ســلمان دودل چورن فرزند عبدالله در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۱/۱۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۱۱۲۱9۲۱۱۲۱9
پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره 
موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام ناصر محمودوند فرزند التفات در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۶مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲3۰۲۲3۰۲
کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۲ و کارت عابربانک رفاه ۲ تا و کارت هدیه به شماره ملی ۲۱۱۰۵۹۵۱۵۹ به 
نام نگین توحیدی فرزند حسن و کارت عابربانک ملت به نام جوادبشارت در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۹مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه ۲ و کارت ماشین سیستم سمند ، رنگ سفید ، مدل 
۱۳۹۱ ، شماره پلاک ۴۴ ط 7۱۱ ایران ۵۹ و بیمه ماشین و و بیمه بدنه به شماره ملی ۲۱۲۲7۰۴۹۵۰ به نام جلال 

محمدی فرزند محمدرضا  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی ۲۱۲۱۵۰۰۶۱۸ به نام مهدی خوش ســیما فرزند اســماعیل در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲3۲73۵۲3۲73۵

کارت ملی به شــماره ۴۵۸۰۱۰۵۵۹۱ و گواهینامــه پایه یکم و موتور ســیکلت وکارت نظام وظیفه  به شــماره 
۴۵۸۰۱۰۵۵۹۱به نام حسین بهرامی فرزند  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۵۰7۲۵۰7
کارت ملی  به شــماره ۱۲۸۰۴۱۵۰۹۶به نام ندا کیانی فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/7/۲۰مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت نظام وظیفه  به شماره ۱۱۵۹۱۱۹۴۴۹ و کارت ملی به شماره ۱۱۵۹۱۱۹۴۴۹ و گواهینامه 
پایه دو به شماره ۱۱۵۹۱۱۹۴۴۹ و کارت فنی  حرفه ای به نام رضا رضایی فرزند عزیزاله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۸۲۲۱7۶۲به نام جعفر فاتحی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

دسته چک بانک ملت شعبه بلوار آیینه خانه و شناسنامه به شماره ۵۰۱به نام بهجت اشرفی  اصفهانی فرزند نصراله 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی  به شماره ۱۲۸۵۱7۳۹7۱به نام مهدی مردیها فرزند مجتبی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به  شماره ۱۲7۵۰۵۸۰۴۳به نام محمد زارعی فرزند مهدی  در تاریخ  ۱۴۰۳/7/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۶۲۱۹۲۳۴۸۴7به نام اسمعیل کریمی فرزند خیراله  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه دو به شماره ۱۲۸۰۳۹۵۸۲۶ و کارت ملی به شماره ۱۲۸۰۳۹۵۸۲۶ و کارت نظام وظیفه به شماره 
۱۲۸۰۳۹۵۸۲۶ و کارت سوخت ماشین و موتور و کارت ماشین تیبا ۲ سفید مدل۹7 به پلاک 7۲ و ۵۴۸ ایران 
۶7 )و کارت موتور( به نام حمید قانعیان فرزند رمضان در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۱مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲7۲۸۳۸۸۲۱به نام مریم الهی فرزند حسن  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۰8۲۵۰8

۲ عدد سند آپارتمان و ۱ عدد ســند زمین به نام خانم شهره سرجوغیان فرزندمصطفی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵7۵۹7۴۹۲۶۹ به نام خانم محترم چراغی فرزند باقر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۲۸۰۹۳۵۵۴۵ به نام خانم زینت عقیلی فرزند سید رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۱۱۱۶۲۵۱۱۱۶

برگ سبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRRC۸۱۱V۱۰۲۸۴۴۳۴۰ و نام خودرو پراید صبا جی تی ایکس 
و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه ۱۳۸۱ و شــماره پلاک 7۲۶ ل ۴۵ ایران ۱۶ و شماره شاسی 
S۱۴۱۲۲۸۱۸۴۴۳۴۰ و شماره موتور ۳77۹۸۰ و نام صاحب سند نادرشکرپور و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام 

نادر شکرپور فرزند  در تاریخ ۱۳۹۹/7/۲7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۵7۱۲۵7۱
شناسنامه به شماره ۸۵۹ و شماره ملی ۲۳۰۱۱۲۶۹۳۵ به نام مریم عسکر نیا فرزند بهرام در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۲۲۴ و شــماره ملی ۱۱۱۱۸۳7۳۴۱ به نام ایمان هاشمی فرزند ســید رسول  در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۲7۶۹7۶۱به نام شاپور وزیری فرزند کهیار در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۱۹۱۵۱7۹۴به نام بهنام رباعی فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴7۰۹۳۱۶۲۲به نام محسن کوشــا فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۶۵۰7۱۴به نام سحر نطاق فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۸مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۲۳۰۴۲۶7۸۱به نام علیرحم غلامی گنجه فرزند حســن در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲8۰۱۲8۰۱

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۹۴۶۸۹۹۸۸۶به نام سعید غلامی گلخطمی فرزند مهدی در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲9۰۰۲9۰۰

کارت ملی به شماره ۶۱۵۹۰۵۲۸۲۹به نام عذرا بابائی فرزند قاسم در تاریخ  ۱۳۹۴/۱/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7۲۵۸۱۲۴7 و شناسنامه به نام مژگان قلی زاده ترابی فرزند پرویز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به نام حســین فرجی فرزند عزیزاله در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

شناسنامه وکارت سوخت و عابر بانک به شــماره ۴۰۶۱۴۱۳۱۰۴به نام آرین عالی خانی فرزند مهرداد  در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه وعابر بانک به شــماره ۰۰۲۰۱۳۹۹۲۰به نام امیر یوســفیان فرزند خســرو در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۰۹۱۱۸۹7۸۱ و۴ عــدد عابر بانک به نام ملیحــه میراحمدی فرزند اســداله در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وقولنامه  موتور  به شــماره ۱۵7 ایران ۳۸۸۳۴ به کد ملی  ۰۰۱۵۰7۶۳۴۲به نام علی محمدی زاده 
فرزند برهان  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه به شــماره ۰۰۱۴۱۸۹۶۴۱به نام سعید آذرگون فرزند محمدرضا در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۹7۱7۵۸7۸7به نام مهرانگیز یوســفی فرزند روشن علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۲7۴۳۵۸۶به نام شوکت سربندی فراهانی فرزند صدراله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وعابر بانک به شــماره ۱۲۲۹۸۵۹۱۶۰به نام زهرا مالکی فرزند عبدالحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۰۲۹۵۱۱۲به نام مجید صفدریان فرزند شیردل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲9۰۱۲9۰۱

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۰۲۳۳۸۲۲به نام زهرا ایزدی قمصری فرزند فتح الله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۲۴۹۸۱۵۱۶به نــام ابوالفضل جمشــیدیهای کچومثقالی فرزند علــی اکبر  در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲9۰9۲9۰9

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۰۳۰۱۵۶7۸۵ و نام خودرو سمندLx و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۴ 
و شماره پلاک ۱۲ج۱7۵-۳۸  به نام فرزاد قاسمی نیکو فرزند عبداله در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۳۰مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت و سوخت و بیمه نامه به نام خودرو پژو پارس  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
۱۴۰۱ و شماره پلاک ۳۸ ۴۵۶ و ۵۸ و نام صاحب ســند فریبا صالحی سعادت  و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت 
نظام وظیفه به شماره ۴۹۰۰۰۱۸۴۶۵ و کارت ملی به شــماره ۴۹۰۰۰۱۸۴۶۵ و گواهینامه پایه سوم  به شماره 
۴۹۰۰۰۱۸۴۶۵به نام علی صالحی فرزند آقاوردی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناســنامه به شــماره ۰۰7۶۶۵۰۳۱۶ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۰۰7۶۶۵۰۳۱۶ و کارت ملی به شماره 
۰۰7۶۶۵۰۳۱۶و گذرنامه به شماره ۰۰7۶۶۵۰۳۱۶و کارت های بانکی به نام غلامرضا داودی فرزند احمدعلی در 

تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۹۰۰۴7۹77۲به نام رضا خدادادی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۲۴۳۰۸۰۶۵7به نام رضا سیفی فرزند حبیب در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۲۱3۰۲۱

کارت ملی به شماره ۰۵۲۰۲77۰۲۳به نام مرتضی عیدی گل تپه ای فرزند حشمت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۲7۰۵۹۰۰۰۹به نام مریم نبردی فرزند ابوالفضل در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۴۴3۰۴۴

کارت ملی به شماره ۰۵۹۰۴۴۸۳7۴به نام معصومه کرد فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۳۵77۸۴به نام منصور علیپور فرزند کرمعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره پلاک ۵۱ ج 7۸۲ ایران ۲۱ و شــماره شاسی NAAM۰۱CE۵LK۵۳۵۳۹۰ و شماره 
موتور ۱۲۴K۱۴۳۵۹۳۴ و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAM۰۱CE۵LK۵۳۵۳۹۰  و شماره 
 ۱۲۴K۱۴۳۵۹۳۴ و شماره موتور NAAM۰۱CE۵LK۵۳۵۳۹۰ پلاک ۵۱ ج 7۸۲ ایران ۲۱ و شماره شاسی
به نام محمد مهدی شهبازی به شــماره ملی 7۴۵۰۱۹۶7۶۱ فرزند بهرام در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۱۴۹۴۴۸۰۰۲به نام محرمعلی آقامحمدلو فرزند علی اوست در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۱۱7۹۴۳۶۴به نام سودابه اسدپور فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰۱۱۴۰۱۱

برگ سبز خودرو به شــماره پلاک ۵۱ایران۵۵۶د۵۶ و شماره شاســی NAS۸۶۱۱۱۰P۱۰۸۲۲7۸ و شماره 
موتور  M۱۵۱/۵۱۱۹۵۸۲به نام عشرت ظاهری فرزند رســتم در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۲۰ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی ۵۵۸۹۰۱۴۴۸۴به نام ابراهیم سعیدی فرزند شریف در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳7۳۲۱7۰۸۰۲به نام خسرو ادریسی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۱۱۱۵۱۱۱

کارت نظام وظیفه و گواهینامه رانندگی و کارت ملی به شماره ۴۱۸۰۰7۲7۶۹ و کارت سوخت ب شماره پلاک 
۸۱ د ۹۵۸ ایران ۸۸  به نام علی بابایی طالب فرزند خیرمراد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۱۱۱۴۱۵۱۱۱۴۱
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC۸7۱V۱IW۸۳۰۳۵۱ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای 
و مدل وسیله نقلیه صبا و شماره پلاک  و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸7۸۳۰۳۵۱ و شماره موتور ۲۵7۶۳۰۹ و نام 
صاحب سند بی بی مریم ابوالفضلی و نوع وسیله نقلیه S,HVD و کارت سوخت به شماره پلاک 7۴ ایران- ۹۲۵ 
ص ۸۶ و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه صبا و شماره 
پلاک 7۴ ایران- ۹۲۵ ص ۸۶ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸7۸۳۰۳۵۱ و شماره موتور ۲۵7۶۳۰۹ و نام صاحب سند 
بی بی مریم ابوالفضلی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام بی بی مریم ابوالفضلی فرزند سید حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۰۲۵۵۰۲
کارت ملی به شماره ۱۸۲۹۱۲7۰۱۲به نام سارا رشیدفر فرزند حیدر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارتهای بانکی  به شماره ۶۳۱۰۰7۳۹7۴ وکارت دانشــجویی به شماره ۱۴۰۰۱۹۳7۴۰۲۵به نام 
امیرحسین پرمور فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۶۰۵۵۶۰

کارت بانکی  به شماره  و شناسنامه به شماره ۰۶7۰۲۶۱۳۸۶ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۶7۰۲۶۱۳۸۶ و 
گذرنامه به شماره ۰۶7۰۲۶۱۳۸۶ و کارت ملی به شماره ۰۶7۰۲۶۱۳۸۶به نام مهسا فرامرزی فرزند براتعلی در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وموتور سیکلت به شماره  ملی۵۹۱۹۶۶۶۹۹۴ و کارت ملی به شماره ۵۹۱۹۶۶۶۹۹۴به نام 
سعید صفدری فرزند نوروز محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC۹۴۱V۲AK۱۴۴۲۲۸ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل 
وسیله نقلیه ۱۳۹۴ و شماره پلاک ایران۲۶-۴۶۳د۱۲ و شماره شاسی NAS۴۱۲۱۰۰F۱۱۴۴۲۲۸ و شماره 
موتور ۵۴۱۰۴۲۴ و نام صاحب سند آدینه نساء صفدری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام آدینه نساء صفدری فرزند 

محمد علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۰۲۶۵۶۰۰ وکارتهای بانکی ملی ملت دی ومسکن به نام علی اکبر نیستانی فرزند گل 
محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶7۰۸۳7۱۰۵به نام فاطمه علیزاده فرزند صفدر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۶۸۱۳۹۹۶۸۶ و کارت ملی به شماره ۰۶۸۱۳۹۹۶۸۶ و گواهینامه پایه دوم به شماره 
۰۶۸۱۳۹۹۶۸۶ پروانه کسب  مکانیک  جلو بندسازی خودروبه نام مصطفی رضایی فرزند محمد حسین در تاریخ 

 ۱۴۰۱/۱۲/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳7 با کد ملی۰۶۸۲۰۸۸۳7۴به نام علیرضا توفیق پنا فرزند فرج الله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۶۳۹۳۹۶۹۱7به نام حمید رضا رحیمی دوین فرزند شکور در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۲۴۵۵۵۸۱به نام مجید نیستانی فرزند قربان محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره  ملی۰۶7۰۵۹۲۰۲۱ و بیمه نامه خودرو به شــماره  ملی ۰۶7۰۵۹۲۰۲۱ با کد 
VINIRPC۸7۱V۱IW۴۲۶۰7۴ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸7 و 
شماره پلاک ایران ۲۶-۱۶۹د۳7 و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۶۴۲۶۰7۴ و شماره موتور ۲۲۵۶۶۵۲ و نام صاحب 
سند امیر برزگر و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت ملی به شماره ۰۶7۰۵۹۲۰۲۱ و کارت نظام وظیفه به شماره 
۰۶7۰۵۹۲۰۲۱به نام امیر برزگر فرزند براتعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

۵۵۶9۵۵۶9
کارت ملی به شماره ۰۸۸۹۶۱۲۶۹۲ و کارت کانون بازنشســتگی و کارت بازنشستگی ارتش نیرو رمینی به نام 
عبدالحسین سعادت فرزند محمد علی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز موتور به شماره پلاک ۱۵۴ایران۳۸۶۴7 و شماره موتور ۰۱۹۸N۶۰۱۵۲۴۲۹ و شماره 
شاسی N۶۰KEEPHEP۲K۴۵۱۰۵ به نام سید محمود نعمتی فرزند هاشم با کد ملی۰۰۲۴۸۰7۱۲۵ در 

تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۶۲۸۴۴7به نام مریم واضح فرزند ابراهیم  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره۶۱7۹۰۹۴۳۸۱ و کارت شناسایی اتحادیه نانوایی به نام محمد جواد چشمه فرزند 
غلامحسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۴۲۹۹۰۲به نام فرناز زهیریه فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی۰۰۱۶۵77۵۵۸  و گواهینامه به نام امیرحسین فلاح افراسیابی فرزند محمد در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی ۰۰۲۰۹۶۰7۹۴به نام جواد زمان فشمی فرزند حســین در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۶۰۸۳۹۴۱۳به نام شهین شــجاعیان فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۶۹۸۲۰۰۲۴به نام کاظم راوند فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۳۲۶۰۹۳۱۶به نام فاطمه حیدری فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک۱۱ایران7۵۲ت۲۸ به نام ایرج پیرخرد فرزند محمد با کد ملی 
۰۰۵۲۲۰۳۱۹۰ در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۲۸۵۲۵۵۲ و کارت سوخت به نام ثریا مبارکی فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۴۰۹۳۶7۴۳به نام حیدر شــاهین ونوس بادرانی فرزند فتح اله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی به شــماره ۰۰۶۹۲۵۵7۵۱ و گواهینامه به نام امیر درســاوه فرزند فریدون در تاریخ 
۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۱۹۹۱۵۶۲۹و گواهینامه و کارت سوخت به نام احسان عابدی فرزند  علی اصغر در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۳۳۱7۵۹۰۹به نام سارا بشــیر گنبد فرزند محمود  در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۶۹۳۱۳۰به نام صفاح خزلی فرزند عبداله  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۸۱۴۲۰۹۳به نام معصومه باسره فرزند غلامحسین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ایثار گری و مربیگری والیبال و کارت ملی به شماره ۰۰۴۹7۴۲۶۸۱ به نام جعفر عبدالهی اقدم 
فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۳۰۵۶۱7۵۶ و گواهینامه و کارت سوخت به نام محمد حسین فرجامی فرزند حجت اله 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۳۳7۱۰۸به نام سمیرا نویدی ماســوله فرزند کاظم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ۱۴۶ایران۴۸7۶۶ به نام عبدالفتاح حســامی فرزند حسام الدین با کد ملی 
F۰۱۰۱۲۴۴7۱ در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۶۶۱۱۲۱۶۶۱۱۲۱ 

کارت ماشین به شماره 7۳۲ج7۹ایران۳۱،مدل : ۱۳۸۸،شماره شاسی:NAAM۰۱CAX۹E۸۲۵۶۰۴،شماره 
موتور:۱۲۴۸۸۰۰۶۳۶7 به نام علیرضا حق دوست فرزند اسماعیل  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰۱۰7۰۱۰
بیمه نامه خودرو به شماره بیمه ۶7ل 7۱۴ایران 7۹ و نام خودرو سورن پلاس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه ۱۴۰۳ و شــماره پلاک ۶7ل 7۱۴ ایران 7۹ و شماره شاســی NAAC7۱HLFRKD و شماره موتور 
۱۲۵K۰۳۱۸7۶۵ و نام صاحب سند محمود مرادی و نوع وسیله نقلیه ســواری  و کارت وسیله نقلیه به شماره 
۶7ل 7۱۴ایران 7۹ و نام خودرو سورن پلاس  و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۳ و شماره پلاک ۶7ل 
7۱۴ایران 7۹ و شماره شاسی NAAC7۱HLFRKD و شماره موتور ۱۲۵K۰۳۱۸7۶۵ و نام صاحب سند 
محمود مرادی و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۳۲۱۵7۴7۹۱ و کارت ملی به شماره 
۴۳۲۱۵7۴7۹۱ و کارت سوخت به شماره پلاک ۶7 ل 7۱۴ ایران 7۹به نام محمود مرادی فرزند شعبان در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۲/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک ۹۸ن ۵۳۴ایران 7۹ و کارت وسیله نقلیه به شــماره ۹۸ن ۵۳۴ ایران 7۹ و نام 
خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۲ و شماره پلاک ۹۸ن ۵۳۴ ایران 7۹ و شماره شاسی 
NAS۴۱۱۱۰۰D۳۴۹۲۸۱۰ و شماره موتور ۴۸۴۵۹۲۸ و نام صاحب سند عارف شاقلانی  و نوع وسیله نقلیه 
سواریبه نام عارف شاقلانی فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰3۱7۰3۱
کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۴۳۶۰۲۲۵۴۶۶ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۴۲س۹۵۱ایران ۸۹ و نام 
 NAS۸۲۱۱۰۰L۱۲۶۹۶۲۳ خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۹ و شماره شاسی
و شماره موتور M۱۵۸۹7۹۸۶۵ به نام جلال شهبازی  فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۹ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره ۴۳7۱۱۶۶۶۵۲ به نام غضنفر بیگدلــی نعلبندان فرزند حیدرعلی و 
کارت ملی به شماره ۴۳۸۰۲7۶۱7۱به نام علیرضا بیگدلی نعلبندان فرزند غضنفر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۹۰۰7۰۲7۹به نام رضا اکبری فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۶۰۳۵۲۳۱۱به نام محسن بابالو فرزند ملک علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۶۱7۰۶۱

گواهینامه پایه ۲ و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره ۴۴۳۲۳7۶۵۰۳به نام مصطفی عاصی حداد فرزند 
علی محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  ۲ به شــماره ملــی ۴۴۳۱7۰۰۳۹۰ به نــام علی اصغــر عبداللهی فرزند احمدعلــی در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۵۴ ایران ۸۲۲ ن 7۱ و شماره شاســی NAS۸۵۱۱۰۰N7۶۵۴۸۲ و شماره 
موتور   M۱۵/۹7۹۴۰۶۴به نام ثریا سیف الدینی بنادکوکی فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰۶۶7۰۶۶
برگ سبز خودرو به  شماره پلاک ۵۳ج ۸۱۶ ایران ۴۰ پژو ۴۰۵ جی ال ایکس و شماره شاسی  ۶۲۱۹۶۳و شماره 
موتور ۱۲۴k۰۱۹۹7۹۵ و کارت وسیله نقلیه پژو ۴۰۵ جی ال ایکس  به شماره پلاک۵۳ج ۸۱۶ ایران ۴۰ به نام 

محمد ابراهیم احمدی فرزند صفرعلی در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره۱۲۳7 و شماره ملی ۴۳7۰7۲۸۶7۳ به نام بهمن قاســمی بیجقین فرزند مظاهر در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۱۴۵۱۶۲۴7۵۱ به نام سعید خدایی فرزند جلال در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۱۱۰۳۲۲۲7۴ و کارت بانکــی  به ملت به نام رضــا صفری فرزند علــی اکبر در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰8۲7۰8۲

گواهینامه پایه یکم  به شماره ۰۵۳۲۱۸۹۱۲۴ و کارت سوخت به شماره پلاک ۴7ایران۹۹۲-۵۳ و کارت سوخت 
به شماره پلاک ۴7ایران۴۴۱ع۵7به نام ســعید مرادی فرزند صفر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۴مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰997۰99
کارت ملی به شــماره ۰۵۳۳۴۲۱۴7۰ و شناســنامه به شــماره ۲۳7به نام صهبا قطب فرزند حسین  در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۲/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۰۸به نام زهره قطب فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره ۱۵ص۳۸۱ایران۱۰ و نام خودرو جک اس۳ و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه ۱۳۹۸ و شــماره پــلاک  و شــماره شاســی NAKS7۴۲۱KB۳۳DK۰۰۰۱۱۶۵ و شــماره موتور 
HFC۴GB۳۳DK۰۰۰۱۱۶۵ و نام صاحب ســند رضاخبیر و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام رضا خبیر فرزند 

منصور در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8۰۰۰8۰۰۰
کارت ملی به شماره ۰۴۵۳۰۰۸۰۳۸ و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه ۱۳۸۹ و شماره پلاک ایران ۲۰-۲۴ ص ۳7۱ و شــماره شاسی S۱۸۱۰۰۸۹۰۰۰۲۱۲R و شماره 
موتور ۳۰۰۰۲۳۲ و نام صاحب سند قربان عبادی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 
۲۰-۲۴ ص ۳7۱ و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۸۹ 
و شماره پلاک ایران ۲۰-۲۴ ص ۳7۱ و شماره شاسی S۱۸۱۰۰۸۹۰۰۰۲۱۲R و شماره موتور ۳۰۰۰۲۳۲ و نام 
صاحب سند قربان عبادی و نوع وسیله نقلیه خودرو سواری و گواهینامه دوم به شماره  و کارت سوخت به شماره 
پلاک  و گواهینامه موتورسیکلت به شماره  و گذرنامه به شماره  و شناسنامه به شماره ۲به نام قربان عبادی فرزند 

علی نقی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۸ و کارت ملی به شــماره ۰۴۵۳۰۲۹۰۱۹به نام شکوه ســبزعلیان فرزند اسدالله در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره به نام نرجس پای کوب فرزند حســن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
8۰۶۵8۰۶۵

کارت ملی به شماره ۰۳۸۱۳۵۱۴۱۶به نام فهیمه مرشدزاده فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۰۳۲۳۳۱۶۳۴به نام صغری عمادی اصل فرزند علی شیر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۸۰۳۱۰۹۸۲به نام معصومه نادرعلی فرزند هاشم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۰7۰8۰7۰

برگ سبز خودرو به شــماره پلاک ۶۸ د ۶7۸ ایران ۲۳ و شماره شاســی s۳۴۱۲۲۹۰۹۱۸۸۴۲ و شماره موتور 
۴۱۱7۶۳۹ نوع وسیله نقلیه سواری به نام ذبیح اله حیدری فرزند یداله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8۰8۴8۰8۴
کارت وســیله نقلیه  با سیستم : ســایپا ،تیپ :ساینا سفید ســواری مدل ۱۳۹7 ،رنگ :ســفید روغنی ،  شماره 
شاسیNAS۸۳۱۱۰۰J۵777۱7, شــماره موتور:M۱۵/۸۶7۲۶۱۴, شــماره پلاک:7۹م۶۶۸ـ ایران۵۳  و 
شمارهVIN:NASS۳۱۱J ۵7۹77۱7 به نام کبری خسروی بابادی فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی۰۰۵7۸۹۳۲۳۳ به نام آزاده داستفاله فرزند داوود در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
83۵۱۶۶۱3۱83۵۱۶۶۱3۱

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IROD۹۰۸TQI۸۰۵۹۸۰ و نام خودرو وانــت دوکابین و رنگ 
خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیــه ۱۳۹۰ و شــماره پلاک ۸۲ ط ۹۵۱ ایران ۱۹ و شــماره شاســی 
NAGPUPF۲۳B۲۸۰۵۹۸۰ و شماره موتور SJQ۰7۶۴ و نام صاحب سند رضا کاکاوندی و نوع وسیله نقلیه 
باریبه نام رضا کاکاوندی فرزند حسینعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی به شــماره ۳۲۴۱۴7۶7۱۵ و گواهینامه پایه ســوم به شــماره  و کارت وســیله نقلیه به شــماره 
۳۲۴۱۴7۶7۱۵ و نام خودرو کویک و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۹ و شماره پلاک ۵۱ ه 
۳۳۴ ایران ۱۹ و شماره شاســی NAS۸۴۱۱۰۰L۱۰۶۶۸۰7 و شماره موتور  M۱۵/۸۹۶۵7۳۰و نام صاحب 
سند فرید فیض آقائی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام فرید فیض آقائی فرزند عادل در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۴مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه کامیون کشــنده دانگ فنگ مدل۲۰۰7 رنگ قرمز متالیک شــماره موتور ۶۹۱۸۸۴۲۸ و 
شــماره شاســی ۸7۳۰۱۲۳۲۶ شــماره پلاک ۵۳ع۴۴7 ایران ۲۹ محمد درکهء فرزند علی محمد به شــماره 

ملی۳۲۵۴۶۸۵۱۲۱ در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار سقط است.

برگ کمپانی و برگ ســبز خودرو و کارت وســیله نقلیه تراکتور رنگ خودرو  قرمز نوع وســیله نقلیه باری مدل   
۱۴۰۲ شماره پلاک 7۸ک7۹۲ایران ۱۹  شــماره شاســی N۳HKTAA۵DPHy۰7۳۲۰ و شماره موتور 
yAW۱۱۸7۵L و نام صاحب سندمحمد محمدی نور  فرزند اله حسین به شماره ملی ۳۲۵۲۳۵۱7۰۶ در تاریخ 

۱۴۰۳/7/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8999989999 

کارت وسیله نقلیه و برگ ســبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC۸۰۱V۱۰O۶۰۰۳۲۵ و نام خودرو پژو 
۲۰۶ و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۰ و شماره پلاک ۹۹ د 7۳7 ایران 7۴ و شماره شاسی ۸۰۶۰۰۳۲۵ و شماره موتور 
۱۰FSB۴۳۳۹7۸۹۱ و نوع وسیله نقلیه شخصی   ونام صاحب سند وسیله نقلیه به نام رضا فضایل محمد زاده 

در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9۰۰۰۵9۰۰۰۵
کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۱۸۴۰۰۳ و گواهینامه پایه دوم و سوم و موتورسیکلت  به شماره ۹۶۰۰۸۵۴۰۱۶به نام 

اصغر بهرامی فرزند امان الله  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7۸۳۴۵۴۹۹به نام ناهید امیدی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۴۸7۵۲۶۶۸به نام بصیر شیرین تر به بر فرزند بصیر شیرین  تربه بر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۰۰

کارت ملی به شماره ۰۹۴۶۱۲۱۴۶۱به نام داود کشاورز فرزند محمد تقی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  و    و   به نام حسیب الله عرفانی فرزند حشمت در تاریخ ۱7/۱۲/۱۴۰۳ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
2133
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/12/25

شماره 2133

 آئین اختتامیه نخستین جشــنواره فرهنگی ، هنری ،ادبی و 
پژوهشی “نماز کلید بهشت ” در ایلام

 آئین اختتامیه دومین جشنواره فرهنگی هنری،ادبی 
و پژوهشی “نماز کلید بهشت” درسالن جلسات مجتمع 
شــهدای کودک با حضور نماینده ولی فقیه دراستان 
وامام جمعــه ایلام، مدیر کل کانــون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان وجمعی از مدیران ومسئولین 
استانی،مربیان کانون و منتخبین جشنواره برگزار شد.در 
ایــن آئین که به همت اداره کل کانون پرورش فکری 
کودکان شد، حجت الاسلام والمسلمین اله نور کریمی تبار ضمن قدردانی از 
کانون دربرگزاری این جشنواره معنوی گفت: نماز، یکی از اعمال عبادی است 
که ثوابی همچون کلید بهشت برای آن در نظر گرفته شده  که پیامبر مکرم 

لَاة؛کلید بهشت، نماز است.« )صلی الله علیه وآله( فرمودند: »مِفْتَاحُ  الجَْنَّةِ الصَّ
امام جمعه شهر ایلام فزود : یکی از ارکان تعالیم دینی را هدایت کودکان 
و نوجوانان به ســمت فریضه نماز است و مأنوس کردن کودکان و نوجوانان با 
فرهنگ نورانی نماز، انتقال مفاهیم دینی و مذهبی به زبان هنر و ادبیات، تقویت 
باورها و شعائر اسلامی، ترغیب و تشویق کودکان و نوجوانان به انجام فریضه نماز 
و ایجاد نشاط و روحیه تعامل در بین کودکان و نوجوانان با شرکت دهی آنان در 
برنامه های فرهنگی و هنری از اهداف اصلی برگزاری این جشنواره بوده است.

حجت الاسلام والمسلمین کریمی تبار تصریح کرد : در نتیجه ارتباط میان 
مربیان کانون و والدین و بهره گیری از ظرفیت های مردمی و به عنوان نهادی 
مهم در تربیت دینی و گرایش آنان به نماز می تواند در شکل گیری شخصیت 
کودک و نوجوان در بزرگسالی و کاهش وپیشگیری از بسیاری از آسیب های 
خانوادگی و اجتماعی موثر واقع شود و ما در کانون پرورش فکری استان از این 
ظرفیت ها در سطح استان به خوبی بهره بردیم.وی همچنین گفت : ارتباط با 
خدا زمینه ساز تربیت یارانی مؤثر برای امام زمان)عج( است و همه ما باید تلاش 
کنیم تا بخشی از زمینه سازان ظهور آن حضرت باشیم.در ادامه این آئین فاطمه 
رســتگار با تقدیر از حمایت و رهنمودهای نماینده ولی فقیه در استان و امام 
جمعه ایلام، بر ضرورت توسعه و تعمیق فرهنگ نورانی نماز در بین کودکان 
و نوجوان تأکید و اظهار داشت: این جشنواره با تلاش و پیگیری های مربیان 
وکارکنان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار شد، تا با بهره گیری 
از فرهنگ نورانی و انســان ساز نماز در میان کودکان و نوجوانان این فرهنگ 
معنوی بیش از پیش توسعه و تعمیق یابد.وی افزود :یکی از اهداف این اداره 
کل در برگزاری این جشنواره ترویج و توسعه فرهنگ نورانی نماز با بهره گیری 
از زبــان هنر و ادبیات به کودکان و نوجوانان و ظرفیت های موجود در مراکز 
فرهنگی هنری کانون با بهره گیری ازرهنمودهای نماینده محترم مقام معظم 
رهبری در استان و امام جمعه محبوب شهرمان بوده که ما در شورای تصمیم 
گیری از بیانات و راهنمایی های ارزنده ایشان بهره مند شدیم.رستگار افزود : 
توجه به رویکرد شــورای سیاست گذاری ائمه جمعه در استان به عنوان یکی 
از مباحث مهم و کلیدی و بهره گیری از هم افزایی و خرد جمعی این شورا ما 
را در اجرا و برگزاری دومین جشنواره نماز کلید بهشت یاری نمود که انشاالله 
در ادامه ی مســیر از این رهنمودها بهره مند خواهیم بود.مدیر کانون گفت : 
ازهمه ی ادارات که همیشه باکانون همراه هستند به ویژه ستاد اقامه نماز،اداره 
برق استان،سازمان تبلیغات اسلامی،ارشاداسلامی و آموزش وپرورش شهرستان 
ایلام کمال تشکرو قدردانی داریم وپیش بینی شده که سال آینده سومین دوره 
جشنواره را در سطح منطقه و استان های همجوار برگزار نماییم.گفتنی ست 
دومین جشنواره فرهنگی هنری ادبی و پژوهشی نماز کلید بهشت به عنوان 
یکی از شاخص ترین برنامه ها و جشنواره های کانون استان در سال جاری با 
مشارکت تمام مراکز فرهنگی هنری ثابت و سیارروستایی و همکاری و مشارکت 
فعال و با نشاط مربیان و اعضا و کانون یاران و دانش آموزان برگزار شد.تعداد 

آثار و برگزیدگان به شرح زیر است :
در بخش های فرهنگی .هنری. ادبی و پژوهشی

تعداد آثار رسیده:در بخش ادبی ۱۸۷ اثر
در بخش هنری ۲۴۰ اثر

پادکست ۵ اثر
مقاله ۱۰ اثر

مجموع تعداد برگزیدگان در تمام بخش ها: ۳۰ نفروتقدیری ها: ۲۲ نفر
داوران : ۸نفر

همچنین نمایشگاهی از آثار برگزیده در سالن کتابخانه های مجتمع شهدای 
کودک تا پایان سال جهت بازدید کودکان ونوجوانان و خانواده ها برپا می باشد.

  دســتِ پرُ از گردهم آیی فصلی معاونان و مدیران کل کانون 
سراسر کشور؛تقدیر ویژه مدیرعامل کانون از عملکرد کانون پرورش 

فکری استان گلستان
مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
با اعطای تقدیر نامه ای به مدیرکل کانون گلســتان از 
»الهه غیناقی« به دلیل فعالیت های»هوشمندانه و موثر 
در برگزاری اردوی اعضای باشگاه قاف« ،» رتبه ی سوم 
در ارزیابی عملکرد ســال ۱۴۰۲« در بین ادارات کل 
استانی و »برگزاری مرحله ی استانی ۲۶مین جشنواره 

بین  المللی قصه گویی« قدردانی کرد.
 محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی اداره کل 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اســتان گلســتان، در آیین پایانی 
گردهم آیی فصلی معاونان و مدیران کل کانون سراسر کشور که در روزهای ۶ 
تا ۸ اسفند ۱۴۰۳ در مرکز آفرینش های فرهنگی هنری در تهران برگزار شد، 
حامد علامتی، مدیرعامل کانون از الهه غیناقی مدیرکل کانون گلستان به دلیل 
تلاش های بی وقفه در خدمت رسانی به کودکان و نوجوانان تشکر و قدردانی نمود.

بر اساس این خبر، از کانون گلستان در ۳ بخش »برگزاری مرحله ی استانی 
۲۶مین جشنواره بین  المللی قصه گویی« ، فعالیت های»هوشمندانه و موثر در 
برگزاری اردوی اعضای باشگاه قاف« و » رتبه ی سوم در ارزیابی عملکرد سال 

۱۴۰۲« در بین ادارات کل استانی تقدیر و قدردانی شد.
در بخشی از متن لوح تقدیر حامد علامتی مدیرعامل کانون آمده است:

گام نهادن در مســیر توســعه فرهنگ، از گذرگاه کودکی آغاز می شود و 
شما که در مسیر اعتلای فرهنگی خدمت می کنید در زیباترین نقطه و برای 

نیکوکارترین قشر قدم برمی دارید.
بدینوسیله از فعالیت های هوشمندانه و موثر شما در برگزاری اردوی اعضای 

باشگاه در سال ۱۴۰۳ تقدیر و تشکر می کنم.
همچنین در متن لوح تقدیر رتبه ی سوم ارزیابی عملکرد نیز آمده است:

بررسی نتایج عملکرد سالیانه دستگاه های اجرایی در قالب جشنواره شهید 
رجایی، راهبردی است که نتیجه آن افزایش کیفیت و اثربخشی نقش مدیران 

و کارکنان و بهبود تدریجی و مستمر اقدامات همه سطوح سازمانی است.
با عنایت به نتایج ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۳بر اساس اعلام سازمان اداری 
و استخدامی کشور در بین ادارات کل استانی، کانون پرورش فکری کودکان و 

نوجوانان استان گلستان حایز رتبه ی سوم شده است.
گفتنی است گردهم آیی فصلی معاونان و مدیران کل کانون سراسر کشور 
در روزهای ۶ تا ۸ اسفند ۱۴۰۳ در مرکز آفرینش های فرهنگی هنری کانون 

در تهران برگزار شد.

   فرمانده مرزباني استان گلستان ارتقاء درجه فرمانده  تیپ 230 شهید متاجی گرگان را تبریک گفت

فرمانده مرزباني استان گلستان به همراه رئیس عقیدتي سیاسي و حفاظت اطلاعات مرزباني استان گلستان با حضور در تیپ ۲۳۰ شهید متاجی گرگان با سرتیپ دوم عرب 
دیدار و ارتقاء درجه ایشان را تبریک گفتند.

محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلســتان : به نقل از مرزبانی گلســتان : سرتیپ دوم ستاد احمد رضا حاتمی فرمانده  مرزباني استان گلستان در این دیدار ضمن  آرزوی قبولی 
طاعات و عبادات در ماه مبارک رمضان، ارتقاء درجه فرمانده  تیپ ۲۳۰ شهید متاجی گرگان را تبریک گفت و اظهار داشت: خدمت صادقانه در راه تحقق آرمان و اهداف نظام 
مقدس جمهوري اسلامي و ملت سرافراز ایران و دفاع ازمرزهاي عزت و شرف  این سرزمین، افتخاري بزرگ براي سربازان ولایت  و پسندیده درگاه خداوند  تبارک و تعالي است.

وي افزود: مفتخر شــدن  جنابعالي به  درجه  ســرتیپ دومي که به پاس احراز شایســتگي  و توانمندي هایتان  در طول ســالیان گذشته و رشادت و از خود گذشتي و اطاعت 
محض از اوامر مقام معظم فرماندهي کل قوا حضرت آیت الله العظمي امام خامنه اي »مد ظله العالي« در انجام مأموریت هاي محوله تحقق یافت موجب افتخار و شــادماني ما 

در مجموعه مرزباني استان گلستان گردیده است.

الهه بهمن آبادی-یزد|  رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد در نشست خبری با بیان این که دانشگاه آزاد طی سال های 
اخیر در عرصه های مختلف آموزشی، علمی و پژوهشی توفیقات خوبی را در سطح کشور کسب کرده است افزود : یکی از این 

اقدامات تدوین سند تحول و تعالی دانشگاه به عنوان ریل گذاری جدید می باشد .

وی خاطر نشان ساخت : دانشگاه آزاد اسلامی یزد در سال جاری، سالی پرافتخار را در حوزه 
آموزش پشت سر گذاشت و  خوشبختانه برای اولین بار در سال جاری جشن فارغ التحصیلی 
۶۵ نفر از دانشجویان طرح بورسیه مهارتی را برگزار کرد و امیدواریم با اجرای این طرح در تمام 
دانشگاه های کشور بتوان بخشی از اشتغال فارغ التحصیلان و کمبود نیروی متخصص و ماهر در 
حوزه صنعت را مرتفع کرد.وی یاد آور شد :در حال حاضر ۳۰۰ دانشجوی این دانشگاه، بورسیه 
صنعت هستند و دوره آموزشی خود را در فضاهای صنعتی و زیر نظر اساتیدی که ترکیبی از 
اساتید دانشگاه و استادکاران حوزه صنعت هستند، سپری می کنند.وی از ورود دانشگاه آزاد یزد 
برای اولین بار در کشــور به عرصه ایجاد مدارس معارف اسلامی سعادت خبر داد و افزود: هم 
اکنون این مدارس با مجوز آموزش و پرورش در سه مسجد و حسینیه شهر یزد ایجاد شده اند 
و خوشبختانه با استقبال خوبی از سوی خانواده ها مواجه شده است.رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 
استان در ادامه، این دانشگاه را پیشتاز تغییر ساختار در دانشگاه های کشور خواند و با اشاره به 
ایجاد ۹ دانشکده جدید با رویکردهای جدید در این دانشگاه، گفت: در این دانشکده ها علاوه 
بر بخش آموزشی، دانشجویان از عرصه عملی و مهارتی نیز برخوردار می شوند. دهقان با بیان 
این که تیم رباتیک دانشگاه آزاد یزد امسال نیز در چندین مسابقه بین اللمللی موفق به کسب 
عنوان شــد، افزود: تیم رباتیک دانشگاه در طرح جدید با یکی از بخش های معدنی استان به 
ارزش ۴۰ میلیارد ریال نسبت به مرمت یکی از پیشرفته ترین بازوهای رباتیک این بخش اقدام 
خواهد کرد.وی  همچنین با اشاره به کسب ۱۷ عنوان توسط دانشجویان پزشکی دانشگاه در 
آزمون ها و رویدادهای مختلف طی سال جاری، اضافه کرد: خوشبختانه امسال درمانگاه صفار 
شهر یزد بعد از ۲۰ سال از زمان وقف آن، در راستای مولدسازی طرح های دانشگاه و با پیگیری 
سه ساله مورد بهره برداری قرار گرفت. وی به دستاوردهای دانشگاه در حوزه پزشکی از جمله 
انجام چندین جراحی مغز و اعصاب در بیمارستان آموزشی عمومی و غیردولتی شاه ولی اشاره 
کرد و گفت: امسال ۲۰ میلیارد تومان جذب کمک خیری برای تجهیز بیمارستان اتفاق افتاد به 
طوری که تمامی اتاق های عمل بیمارستان بازسازی و بستر درمانی خوبی برای مراجعان به این 
مرکز که تعرفه خدمات آن ۵۰ درصد تعرفه بیمارستان های خصوصی است، فراهم شد. دهقانی 
با بیان این که دانشگاه آزاد اسلامی یزد در سال آینده نیز در راستای ادامه سند تحول و تعالی، 
موضوع پایداری درآمدهای دانشگاه را مورد اهتمام خواهد داشت، گفت: در سال گذشته ۷۰ درصد 
هزینه های دانشگاه از محل شهریه ها و ۳۰ درصد از محل طرح های درامدزایی دانشگاه تامین 
شده است ولی تلاش داریم این نسبت را بیشتر به سمت درآمدزایی از محل طرح ها سوق دهیم.

شایان ذکر است دانشگاه آزاد اسلامی یزد، به عنوان بزرگترین مجموعه دانشگاهی در استان 
یزد یاد کرد و گفت: دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد هم اکنون با ۱۹ هزار دانشجو، چهار هزار و 
۵۰۰ دانش آموز و قریب به دو هزار استاد و کارمند، یک خانواده ۲۵ هزار نفری را شکل داده است.

    تدوین سند تحول و تعالی دانشگاه  
آزاد اسلامی  یزد به عنوان ریل گذاری جدید

در راستای هوشمندسازی شهری در بندر کیاشهر، »کیاکارت« رونمایی شد
مرجان عباس زاده | رشت - در مراسم رونمایی »کیاکارت« که با حضور »مرتضی 
عاطفی« شهردار بندر کیاشهر، مسئولین شهرستان و بخش، برگزار شد، این کارت 
به  عنوان یک ابزار نوین در مدیریت شهری معرفی شــد که هدف آن، فراهم آوردن 
دسترسی راحت تر برای کیاشهروندان به برخی خدمات است.عاطفی، شهردار بندر 
کیاشهر، با اشاره به اهمیت هوشمندسازی خدمات شهری و تحول دیجیتال توضیح 
داد: »کیاکارت« تنها یک ابزار پرداخت نیست، بلکه پلی برای ورود به یک سبک جدید 
از شهروندی دیجیتال است. امروز، کیاشهروندان می توانند بسیاری از خدمات بانکی، 
مالی و شهری را بدون مراجعه حضوری، تنها با یک کارت و از طریق اپلیکیشن ‘جهش’ 
مدیریت کنند. این اقدام، گامی در جهت افزایش رفاه عمومی و توسعه پایدار شهری 
است.”وی در ادامه شرح داد: کیاکارت که به شبکه شتاب متصل است، مجموعه ای از 
خدمات گسترده را در اختیار شهروندان قرار می دهد که به اختصار به آن اشاره می کنم: 
پرداخت قبوض و انجام امور بانکی به صورت غیرحضوری/خرید اقساطی از فروشگاه های 
طرف قرارداد با مدل BNPL )الان بخر، بعداً پرداخت کن(/دریافت امتیاز و خدمات 
ویژه بر اساس میزان استفاده از کارت؛ امتیاز بیشتر، امکانات بیشتر/دسترسی به خدمات 
گردشگری، بیمه و درمان؛ از جمله تهیه بلیت هتل ها و استفاده از خدمات درمانی/

مدیریت هوشمند پسماند؛ شهروندان می توانند پسماند خشک خود را غیرحضوری 
ثبت کرده و در ازای آن امتیاز دریافت کنند.شهردار بندر کیاشهر با تأکید بر ایجاد رفاه 
بیشتر برای شهروندان گفت: ما در تلاشیم که با ابزارهای دیجیتال، زندگی کیاشهروندان 
را ساده تر کنیم. کیاکارت، نه تنها ابزاری برای انجام پرداخت ها است، بلکه یک درگاه 
هوشمند برای دریافت خدمات شهری است. هرچه میزان استفاده از این کارت بیشتر 

باشد، امتیاز شهروندان افزایش می یابد و آن ها می توانند از خدمات ویژه تری بهره مند 
شوند.عاطفی در ادامه اظهار کرد: بندر کیاشهر که به تازگی به شبکه جهانی شهرهای 
تالابی پیوسته، در کنار حفظ محیط زیست و توسعه پایدار، به دنبال هوشمندسازی 
زیرساخت های شهری نیز هست. این شهر جزو ده شهر برتر استان گیلان محسوب 
می شود که به صورت رسمی از فیبر نوری بهره برداری کرده است. با این زیرساخت، 
شهروندان می توانند از اینترنت پرسرعت، خدمات دیجیتال گسترده تر و تجربه ای نوین 

از زندگی شهری بهره ببرند. 
همچنین، کیاکارت با اپلیکیشن “جهش” هماهنگ شده و شهروندان می توانند 
از طریق این اپلیکیشن، تمامی خدمات مالی و شهری خود را مدیریت کنند.این مقام 
مســئول در پایان تصریح کرد: رونمایی از کیاکارت، تنها یک ابتکار در حوزه فناوری 
نیست، بلکه تلاشی برای افزایش کیفیت زندگی شهروندان، تسهیل خدمات و ایجاد 
یک شهر هوشمند پایدار است. با این اقدام، کیاشهروندان می توانند تجربه ای نوین از 
شهروندی دیجیتال داشته باشند و خدمات شهری را سریع تر، ساده تر و هوشمندتر 
دریافت کنند. بندر کیاشــهر با این گام مهم، به الگویی برای شهرهای آینده تبدیل 

خواهد شد.

شهردار اصفهان:سرمایه گذاری ۵ میلیون یورویی شهرداری اصفهان برای تولید واگن ملی
شهردار اصفهان از ســرمایه گذاری ۵ میلیون یورویی شهرداری اصفهان برای 
تولید واگن ملی خبر داد.علی قاسم زاده صبح روز ۲۰ اسفندماه در نشست خبری 
با اصحاب رسانه اظهار کرد: شهرداری اصفهان در سال جاری در حوزه حمل ونقل 
موفق به احداث تونل فاز یک خط دوم مترو، آغاز عملیات روســازی خط دو مترو، 
تکمیل تعدادی از ایســتگاه های این خط و پیش خرید ۴۰ رام قطار با استفاده از 
منابع دولتی شد. وی از دیگر اقدامات انجام شده شــهرداری در این حوزه را عقد 
تفاهم نامه ای میان شــرکت مپنا و معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری برای 
تولید واگن ملی دانست و افزود: میزان ســرمایه گذاری شهرداری در این زمینه ۵ 
میلیون یورو است. شهردار اصفهان خاطرنشــان کرد: آغاز عملیات احداث دپوی 
خط دوم مترو، افزایش ۵ برابری بودجه قطار شهری از سال ۱۴۰۰ تاکنون و افزایش 
مسیر خطوط اتوبوس تندرو به ۸۸ کیلومتر طی سه سال گذشته از دیگر اقدامات 

شهرداری در سال جاری بوده است.

  رکوردزنی شهرداری اصفهان در جذب منابع ملی طی سال ۱۴03
قاسم زاده با بیان اینکه شهرداری اصفهان در سالی که گذشت علیرغم تمامی 
مشکلات کلان اقتصادی در کشور، توانســت در حوزه مالی و اقتصادی از مرز ۷۰ 
درصد درآمد عبور کند، گفت: این میزان نسبت به سال گذشته حدود ۵۰ درصد 
افزایش یافته است. وی افزود: همچنین شهرداری اصفهان امسال در جذب منابع 
ملی رکورد زد و توانست ۶۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت در سال گذشته را به 
هزار میلیارد تومان در سال جاری برساند. لذا در بودجه سال آینده یک ونیم همت 
اوراق مشارکت خواهیم داشت.وی خاطرنشان کرد: شهرداری امسال از طریق حوزه 
مشارکت ها، موفق به جذب ۴ هزار و ۳۰۰ میلیاردتومان پروژه مشارکتی شد و در 
راستای استفاده از روش های جایگزین مالی توانست ۴۰۰ میلیاردتومان ازطریق 

تهاتر سه جانبه ملکی با انبوه سازان و  پیمانکاران کسب کند.

  ورود ۱۵0 تاکسی برقی به ناوگان تاکسیرانی اصفهان در سال آینده

شهردار اصفهان گفت: تسریع نوسازی ناوگان اتوبوسرانی با ورود ۵۰ دستگاه 
تاکســی برقی و احداث ۲۳ ایستگاه شــارژ خودروهای برقی از اقدامات شاخص 
شهرداری اصفهان طی سال جاری بوده است.وی اضافه کرد: در ادامه این اقدامات، 
۱۵۰ تاکسی برقی دیگر در ســال آینده به ناوگان تاکسیرانی شهر اصفهان اضافه 
خواهد شد.وی خاطرنشان کرد: همچنین طی سه ماه گذشته، دوربین های ثبت 
تخلف در سرتاسر شهر فعال و ۱۲۰ چهارراه و تقاطع به منبع برق جایگزین مجهز 

شده است.

  نخستین شبکه آبیاری پساب کشور تا بهار سال آینده در اصفهان 
راه اندازی می شود

قاسم زاده با بیان اینکه شهرداری اصفهان در حوزه مدیریت پسماند موفق به 
کسب رتبه نخست کشوری شده و قراردادهای بسیار شاخص و قابل توجهی را در این 
زمینه منعقد کرده است، گفت: قرارداد چهار همتی زباله سوز با شرکت مپنا ازجمله 
آنهاست.وی اضافه کرد: تسریع احداث شبکه پساب در دستور کار شهرداری بوده و 
اولین شبکه آبیاری پساب در کشور تا بهار سال آینده در اصفهان راه اندازی می شود 
که شامل ۱۰۰ کیلومتر لوله گذاری و احداث ۷ تصفیه خانه است.وی خاطرنشان 
کرد: پیشتازی در تفکیک خشکاله ها  و احداث نخستین ایستگاه دریافت خشکاله 

در میدان بزرگمهر، کاهش وابستگی شهرداری به انرژی الکتریکی و تولید ۵ مگاوات 
برق از طریق انرژی خورشیدی از دیگر اقدامات شاخص در این زمینه است.

   احداث بزرگترین سالن نمایشی چندسویه کشور در اصفهان
شهردار اصفهان با تاکید بر اینکه شهر سرزنده شــهری است که دائما میزبان 
برپایی رویدادهای فرهنگی هنری است، اظهارکرد: شهرداری بارها آمادگی خود 
را برای پرداخت اجاره بهای یک سالن نمایشی در شهر برای اجرای مداوم نمایش 
توسط هنرمندان اعلام کرده است.وی اضافه کرد: احداث بزرگترین سالن نمایشی 
چندسویه کشور و برگزاری کنسرت نمایش بزرگی که هرشب با حضور بیش از ۱۰ 
هزار تماشاگر برگزار شد، از اقدامات شهرداری اصفهان در حوزه فرهنگی بوده است.

وی تاکید کرد: میزبانی اصفهان برای برگزاری اجلاس شهرهای تاریخی جهان در 
ســال ۲۰۲۷ و انتخاب اصفهان به عنوان »پایتخت گردشگری شهرهای آسیایی 
در سال ۲۰۲۵« ازسوی مجمع شهرداران آسیایی از اقدامات شهرداری در حوزه 

گردشگری بوده است. 

  پیشتازی شهرداری اصفهان در احداث »کارخانه بازیافت نخاله های 
ساختمانی«

شــهردار اصفهان با تاکید بر اینکه روند عملکرد شــهرداری اصفهان در حوزه 
مدیریت پسماند بسیار قابل توجه است، گفت: تولید انرژی برق و کود از پسماند و 
تصفیه ثانویه شیرابه ها جهت بازچرخانی و آبیاری فضای سبز در این زمینه در حال 
انجام است.وی افزود: عقد قرارداد احداث  کارخانه بازیافت نخاله های ساختمانی نیز 
اقدام شاخص دیگری در این زمینه است که در ساماندهی و بازیافت این نخاله ها 
نقش موثری دارد.وی با بیان اینکه رسیدگی به وضعیت زیست محیطی اصفهان، 
رویکرد اصلی مدیریت شهری در دوره ششم بوده اســت، خاطرنشان کرد: امروز 
اصفهان در حوزه های خاک، آب و هوا با مشکلات بزرگی روبرو و نیازمند رسیدگی 

جدی است.

تشکل های صنفی و رانندگان مسافربری گلستان به پویش »نه به تصادف« پیوستندانعقادتفاهم نامه همکاری بین کانون وکلای دادگستری گلستان و دانشگاه آزاد اسلامی

 به گــزارش روابــط عمومی کانــون وکلای 
دادگستری استان گلستان ؛ تفاهم نامه همکاری 
بین »دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان و کانون 
وکلای دادگستری گلستان« با حضور دکتر علی 
طالع زاری رییس کانون وکلای دادگستری گلستان 
، غلامرضا اتحادیه نایب رییس و دکتر حمیدرضا 
اسماعیلی و محمد اســماعیل دائمی از معمرین 
کانون و حجت الاسلام والمسلمین دکتر سیدعلی 
طاهری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان 
، دکتر مهدی غریب معاون هماهنگی و برنامه ریزی 

استان و دکتر الماسی معاون پژوهش و فناوری واحد گرگان منعقد شد .موضوع این تفاهم نامه» توسعه و تقویت همکاری های هدفمند 
در امور علمی، پژوهشی و آموزشی « است.از جمله اهداف این تفاهم نامه »مشارکت و استفاده حداکثری از ظرفیت های طرفین 
جهت اجرای اقدامات مشترک علمی مطابق با قواعد و ضوابط سازمانی – در برگزاری رویدادها، موت کورت، نشست های مشترک و 

مسابقات دانشجویی و …- می باشد.این تفاهم نامه در یک مقدمه، ۱۱ ماده، ۳ تبصره منعقد گردیده است.

 دبیر انجمن صنفی شرکت های مسافربری 
استان گفت: کلیه تشکل های صنفی و رانندگان 
بخش مســافربری اســتان در آســتانه آغاز 
ســفرهای نوروزی و با پیوستن به پویش ملی 
»نه به تصادف« با پیام»شیش دونگ برانیم« 
آماده ایفای نقش موثر در زمینه ایمنی سفرها 

و کاهش سوانح جاده ای است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان گلستان،علیرضا 
قلعه نوعی اظهار کرد: رانندگان و فعالان حوزه 

حمل و نقل، همواره همه تلاش خود را به منظور برقراری ســفرهای ایمن تا زمان رســیدن مسافران به مقاصد سفر 
به کار گرفته و تک تک مسافران را عضوی از اعضای خانواده خود می دانند.

وی حفظ ایمنی سفرهای جاده ای را رسالت اصلی انجمن ها و شرکت های مسافربری فعال در کشور دانست و از 
آمادگی شبانه روزی این بخش برای خدمت رسانی به هموطنان خبر داد.

   محمدرضا دهقان اشکذری معتقدیم دانشگاه در صورت درک نکردن تغییرات نسلی و سیاسی جهان نخواهد توانست، مبدا مقدرات کشور باشد 
و در این صورت، جایگزین هایی خواهند آمد که عرصه تعلیم و تربیت را از دست دانشگاه خارج خواهند کرد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه  1403/12/25

شماره 2133

پرواضح اســت که تیم ملی فوتبال ایران به عنوان یکی از ۸ تیم آســیا به مرحله بعد صعود خواهد کرد و هر اندازه هم دروازه بان های تیم ملی در دو بازی آینده مقابل امارات 
و ازبکستان عملکرد نامطلوبی داشته باشند، صعود به جام جهانی قطعی خواهد بود، اما نگرانی آنجا گسترش می یابد که می بینیم تیم ملی در جام جهانی باید با یکی از این دو 
دروازه بان در مقابل دیگر تیم ها قرار بگیرد و روشن نیست با این سطح از ناآمادگی و تزلزل که در ماه های اخیر در عملکرد هر دو دروازه بان مشاهده شده، چه سرنوشتی در انتظار 
تیم ملی ایران باشد.در حال حاضر به جز بیرانوند و حسینی نیز دروازه بان های مطمئن تری در فوتبال ایران وجود ندارد و هیچ یک از شماره یک های فوتبال ایران موفق نشدند 
جایگاه بیرانوند و حسینی را که در سال های اخیر دائماً به تیم ملی دعوت شده و در قفس توری قرار گرفته اند، به مخاطره بیندازند و تنها امید این است که در زمان باقی مانده 
تا شــروع جام جهانی ناگهان شــگفتی در فوتبال ایران رخ داده و یک مدعی جدی برای این دو دروازه بان بی انگیزه پیدا شــود و یا اینکه یکی از این دو دوباره اوج گرفته تا شــاید 
خیال مربیان تیم ملی از این پست در جام جهانی آتی آسوده شود. در تأیید وضعیت اسفبار و نگران  کننده دو دروازه بان مدعی پوشیدن پیراهن شماره یک تیم ملی کافی است 
به عملکرد آنها در بازی های اخیر مقابل التعاون و النصر بنگریم؛ جایی که هم بیرانوند به عنوان دروازه بان مدعی تر برای تصاحب پیراهن شماره یک تیم ملی و هم سید حسین 
حســینی که در همه این ســال ها غالباً نامش به عنوان نفر دوم این پســت مطرح بوده، نمایش بسیار نگران کننده ای مقابل نماینده های فوتبال عربستان از خود به جا گذاشتند. 

    شیب نزولی دروازبان های ایران      

 ))آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی((

دراجرای ماده 3قانون وماده13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان 
درهیات مستقردر  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید 

قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 2نوبت به فاصله 15 روزبشرح زیر آگهی میگردد.
)قطعات واقع دربخش یک طبس(

1- ششدانگ اعیان یک باب منزل اقای  محمد حسین باقریان  قسمتی از  پلاک 3 فرعی از 3– اصلی  روستای 
جمز برابر اجاره نامه عادی از استانه حسین بن موسی کاظم )ع(  به مساحت 300- مترمربع.

2- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای  تورج عطاری  تمامی پلاک ۸64 فرعی از 5– 
اصلی  روستای محمد اباد خریداری مع الواسطه از محمد رحیمی  به مساحت 463.72- مترمربع.

3- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای حسن جهانی قسمتی از پلاک 3 الی 11 اصلی  
خریداری مع الواسطه از سید جعفر حجازی  به مساحت 305.63- مترمربع

4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ) کاربری مزروعی ( موقوفه حاج محمد علی حاج عبدالمحسن با تولیت 
اقای غلامحسین باقری  تمامی پلاک 154  فرعی از 25– اصلی  روســتای دشتغران  برابر قرار داد استرداد 

اراضی و حکم تولیت صادره از دادگستری طبس به مساحت ۸3۸1.75- مترمربع
5- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای  مهدی حسن زاده  قسمتی از  پلاک 65۸ فرعی 

از 29– اصلی  دیهشک پایین  خریداری مع الواسطه از علی گلستانی  به مساحت 533.90- مترمربع
6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای  عباس طالبی مقدم  قسمتی از  پلاک 1165فرعی از 29– اصلی  
روستای دشتغران خریداری مع الواســطه از مالکین مشاعی روستای دشــتغران  به مساحت 719۸.1۸- 

مترمربع
7- سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان خانم مریم رضائی مقدم تمامی 
پلاک 723 فرعی از 30– اصلی  دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از سیف الله رضائی به مساحت 1909.11- 

مترمربع
۸- ســه دانگ مشــاع ازششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان خانم مرضیه رضائی مقدم  
تمامی پلاک 723 فرعی از 30– اصلی  دیهشــک بالا خریداری مع الواسطه از سیف الله رضائی به مساحت 

1909.11- مترمربع
9- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان ) دایر مزروعی (  اقای علیرضا شرف الدین    قسمتی 
از پلاک 73۸ فرعی از 30– اصلی  دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از عباس روغنی به مساحت 375.30- 

مترمربع
10- ششدانگ یک قطعه زمین ) زراعی (  اقای عباسعلی توفیقی قسمتی از پلاک 73۸ فرعی از 30– اصلی  

دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از خدابخش روغنی و کوکب داوری به مساحت 1075.60- مترمربع
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم کوکب سادات طالبی قسمتی از پلاک 752 فرعی از 30– اصلی  

دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از حسن ایلخانی به مساحت 660.71- مترمربع
12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم حمیده ایلخانی قســمتی از پلاک 752 فرعی از 30– اصلی  

دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از حسن ایلخانی به مساحت 317.۸۸- مترمربع
13- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم کبری ایلخانی قســمتی از پلاک 752 فرعی از 30– اصلی  

دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از حسن ایلخانی به مساحت 331.۸4- مترمربع
14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اقای محمد جواد جمشیدی مقدم  قسمتی از پلاک 752 فرعی از 

30– اصلی  دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از حسن ایلخانی به مساحت 635.76- مترمربع
15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای سید مرتضی موسویان قسمتی از پلاک 36– اصلی  هاشمیه 

خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای هاشمیه به مساحت 7335.9۸- مترمربع
16- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای محمد وفادار مقدم قســمتی از پلاک 3۸– اصلی  عنایتیه 

خریداری مع الواسطه از سید محمد حقی به مساحت 12190- مترمربع
17- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای محمد وفادار مقدم قســمتی از پلاک 3۸– اصلی  عنایتیه 

خریداری مع الواسطه از سید محمد حقی به مساحت 5431.14- مترمربع
1۸- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای محمد وفادار مقدم قســمتی از پلاک 3۸– اصلی  عنایتیه 

خریداری مع الواسطه از سید محمد حقی به مساحت 3001.06- مترمربع
19- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای محمد وفادار مقدم قســمتی از پلاک 3۸– اصلی  عنایتیه 

خریداری مع الواسطه از سید محمد حقی به مساحت 139۸.31- مترمربع
20- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای محمد وفادار مقدم قســمتی از پلاک 3۸– اصلی  عنایتیه 

خریداری مع الواسطه از سید محمد حقی به مساحت 34109.03- مترمربع
21- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای محمد وفادار مقدم قســمتی از پلاک 3۸– اصلی  عنایتیه 

خریداری مع الواسطه از سید محمد حقی به مساحت 1247.۸3- مترمربع
22- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای محمد وفادار مقدم قســمتی از پلاک 3۸– اصلی  عنایتیه 

خریداری مع الواسطه از سید محمد حقی به مساحت 9943.01- مترمربع
23- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای محمد وفادار مقدم قســمتی از پلاک 3۸– اصلی  عنایتیه 

خریداری مع الواسطه از سید محمد حقی به مساحت 9244.45- مترمربع
24- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ) دایر مزروعی ( اقای علیرضا قابلانی  قسمتی از پلاک 520– اصلی 

خریداری انتقال قهری از فاطمه عزیزی به مساحت 732.10- مترمربع
25- یک سهم مشــاع از 13 سهم ازششــدانگ یک باب منزل  خانم زهرا کرمی  تمامی پلاک 776– اصلی  

تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم ابراهیم کرمی به مساحت 253.55 - مترمربع
26- یک سهم مشاع از 13 سهم ازششدانگ یک باب منزل  خانم معصومه کرمی  تمامی پلاک 776– اصلی  

تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم ابراهیم کرمی به مساحت 253.55 - مترمربع
27- یک سهم مشاع از 13 سهم ازششــدانگ یک باب منزل  خانم زینب ا کرمی  تمامی پلاک 776– اصلی  

تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم ابراهیم کرمی به مساحت 253.55 - مترمربع
2۸- یک سهم مشاع از 13 سهم ازششــدانگ یک باب منزل  خانم طاهره کرمی  تمامی پلاک 776– اصلی  

تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم ابراهیم کرمی به مساحت 253.55 - مترمربع
29- یک سهم مشاع از 13 سهم ازششدانگ یک باب منزل  خانم صدیقه کرمی  تمامی پلاک 776– اصلی  

تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم ابراهیم کرمی به مساحت 253.55 - مترمربع
30- دو سهم مشاع از 13 سهم ازششــدانگ یک باب منزل  اقای محمد حسین کرمی  تمامی پلاک 776– 

اصلی  تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم ابراهیم کرمی به مساحت 253.55 - مترمربع

31- دو سهم مشاع از 13 سهم ازششدانگ یک باب منزل  اقای محمد جواد کرمی  تمامی پلاک 776– اصلی  
تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم ابراهیم کرمی به مساحت 253.55 - مترمربع

32- دو سهم مشاع از 13 سهم ازششدانگ یک باب منزل  اقای باقرکرمی  تمامی پلاک 776– اصلی  تقسیم 
نامه عادی بین ورثه مرحوم ابراهیم کرمی به مساحت 253.55 - مترمربع

33- دو سهم مشاع از 13 سهم ازششــدانگ یک باب منزل  اقای علیرضا کرمی  تمامی پلاک 776– اصلی  
تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم ابراهیم کرمی به مساحت 253.55 - مترمربع

34- 22.5 سهم مشاع از 2520 سهم ازششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم شاه بیگم 
پاکپور تمامی پلاک 107۸– اصلی  برابر مالکیت مشــاعی متقاضی و خریداری از سایرمالکین مشاعی  به 

مساحت 1۸5.۸5 - مترمربع
35-22.5 سهم مشاع از 2520 سهم ازششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم کبری پاکپور 
تمامی پلاک 107۸– اصلی  برابر مالکیت مشــاعی متقاضی و خریداری از سایرمالکین مشاعی  به مساحت 

1۸5.۸5 - مترمربع
36-22.5 سهم مشاع از 2520 سهم ازششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم عذرا پاکپور 
تمامی پلاک 107۸– اصلی  برابر مالکیت مشــاعی متقاضی و خریداری از سایرمالکین مشاعی  به مساحت 

1۸5.۸5 - مترمربع
37-22.5 سهم مشاع از 2520 سهم ازششدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان اقای علیرضا 
پاکپور تمامی پلاک 107۸– اصلی  برابر مالکیت مشــاعی متقاضی و خریداری از سایرمالکین مشاعی  به 

مساحت 1۸5.۸5 - مترمربع
3۸-22.5 سهم مشاع از 2520 سهم ازششدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان اقای علیرضا 
پاکپور تمامی پلاک 10۸2– اصلی  برابر مالکیت مشــاعی متقاضی و خریداری از سایرمالکین مشاعی  به 

مساحت 130.27 - مترمربع
39-22.5 سهم مشاع از 2520 سهم ازششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم عذرا پاکپور 
تمامی پلاک 10۸2– اصلی  برابر مالکیت مشــاعی متقاضی و خریداری از سایرمالکین مشاعی  به مساحت 

130.27- مترمربع
40-  22.5 سهم مشاع از 2520 سهم ازششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم کبری 
پاکپور تمامی پلاک 10۸2– اصلی  برابر مالکیت مشــاعی متقاضی و خریداری از سایرمالکین مشاعی  به 

مساحت 130.27- مترمربع
41-22.5 سهم مشاع از 2520 سهم ازششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم شاه بیگم 
پاکپور تمامی پلاک 10۸2– اصلی  برابر مالکیت مشــاعی متقاضی و خریداری از سایرمالکین مشاعی  به 

مساحت 130.27- مترمربع
42- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  اقای حسن شیروانی قسمتی از پلاک 1۸06– اصلی  

خریداری مع الواسطه  ابوالقاسم گندمی و عفت سلطان شیروی   به مساحت 41.10- مترمربع
43- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  اقای رضا رستم زاده قسمتی از پلاک 1۸06– اصلی  

خریداری مع الواسطه  ابوالقاسم گندمی و عفت سلطان شیروی   به مساحت 43- مترمربع
44- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم سارا عباسی قسمتی از پلاک 1۸06– اصلی  

خریداری مع الواسطه  ابوالقاسم گندمی و عفت سلطان شیروی   به مساحت 50.90- مترمربع
45- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین محصور موسسه استان حضرت حسین بن موسی الکاظم ) ع(و زیاتگاه 
شهید مدرس  قســمتی از پلاک 19۸۸– اصلی  خریداری مع الواسطه  ســید ابوالفضل حجازی اسلامی به 

مساحت 397.20- مترمربع
46- ششدانگ  قســمتی از یکباب منزل اقای  مهدی سالمی قســمتی از پلاک 1 فرعی از 2331– اصلی  

خریداری مع الواسطه  رحیمه سلطان رحمانیان   به مساحت 79.90- مترمربع
47- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر ســاختمان و کوره اجرپزی خانم فاطمه بالار قسمتی از 

پلاک 2590– اصلی  خریداری مع الواسطه  اکبر غلامیان به مساحت 1۸97.75- مترمربع
4۸- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان  اقای حسین ایزدخواه تمامی  پلاک 21 فرعی از 
2599– اصلی  خریداری مع الواســطه  جعفر خدابخش زاده و رمضانعلی ایزدخواه به مساحت 16۸9.51- 

مترمربع
49- ششدانگ یک قطعه زمین ) کاربری کشاورزی (  اقای حسین ایزدخواه تمامی  پلاک 22 فرعی از 2599– 

اصلی  خریداری مع الواسطه  غلامرضا سیمرغ زاده به مساحت 556.90- مترمربع
50- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم زهره اسمعیلی قسمتی از  پلاک 3 فرعی از1 فرعی از  2622– 

اصلی  خریداری مع الواسطه  حسن و مهدی طالبی مقدم  به مساحت 462.45- مترمربع
51- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم فرشــته بادی قسمتی از  پلاک 3 فرعی از1 فرعی از  2622– 

اصلی  خریداری مع الواسطه  حسن و مهدی طالبی مقدم  به مساحت 323.55- مترمربع
52-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم زهرا طالبی مقدم  قســمتی از  پلاک 3 فرعی از1 فرعی از  

2622– اصلی  خریداری مع الواسطه  حسن و مهدی طالبی مقدم  به مساحت 451.05- مترمربع
53- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم زهرا طالبی مقدم  قســمتی از  پلاک 3 فرعی از1 فرعی از  

2622– اصلی  خریداری مع الواسطه  حسن و مهدی طالبی مقدم  به مساحت 56۸.25- مترمربع

54- ششــدانگ عرصه یکباب دامداری ) کاربری زراعی ( خانم زهرا طالبی مقدم  قسمتی از  پلاک 4 فرعی 
262۸– اصلی  خریداری مع الواسطه  قاسم بدرام   به مساحت 497.15- مترمربع

55- ششدانگ یک دربند مغازه  اقای احسان قاضیان  قسمتی از  پلاک 3 فرعی از 2642– اصلی  خریداری 
مع الواسطه غلامرضا هادی زاده  به مساحت 71.67- مترمربع

56- ششدانگ یک دربند مغازه  اقای احمد قاضیان  قسمتی از  پلاک 3 فرعی از 2642– اصلی  خریداری مع 
الواسطه غلامرضا هادی زاده  به مساحت 70.64- مترمربع

57- ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بــر اعیان  اقای محمــد رضا وفادارمقدم  قســمتی از  
پلاک317۸– اصلی  خریداری مع الواسطه رمضان یاقوتی به مساحت 103۸.75- مترمربع

5۸- ششــدانگ یکباب منزل خانم محبوبه نعمتیان قسمتی از پلاک 3247– اصلی  خریداری مع الواسطه  
علی مالک زاده به مساحت 326.05- مترمربع

59- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای غلامرضا نصیرائی حقیقی قسمتی از   پلاک 
3791– اصلی برابر تقســیم نامه عادی بین ورثه مرحوم حسینعلی نصیرائی حقیقی به مساحت 250.35- 

مترمربع
60- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اعیان اقای غلامرضا نصیرائی حقیقی قسمتی از   پلاک 
3791– اصلی  به برابر تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم حسینعلی نصیرائی حقیقی به مساحت 472.65- 

مترمربع
61- ششدانگ یک قطعه باغ اقای  محمد علی فرخی قسمتی از پلاک 3۸07– اصلی خریداری مع الواسطه 

از حاج مهدی و محمد حسن هادیان به مساحت ۸7۸.27- مترمربع
62- ششدانگ یک قطعه باغ اقای  صمد تقوی قسمتی از پلاک 3۸07– اصلی خریداری مع الواسطه از حاج 

مهدی و محمد حسن هادیان به مساحت 151۸.77- مترمربع
63-یک سهم مشاع از پنج سهم ازدو دانگ از ششدانگ یک دربند مغازه  خانم اقدس برقی  باقیمانده  پلاک 

3901– اصلی  خریداری مع الواسطه  غلامحسین سرمدی  به مساحت 36.۸0- مترمربع
64- دو سهم مشاع از پنج سهم ازدو دانگ از ششــدانگ یک دربند مغازه   اقای احمد برقی  باقیمانده  پلاک 

3901– اصلی  خریداری مع الواسطه  غلامحسین سرمدی  به مساحت 36.۸0- مترمربع
65- دو سهم مشاع از پنج سهم ازدو دانگ از ششدانگ یک دربند مغازه   اقای محمود برقی  باقیمانده  پلاک 

3901– اصلی  خریداری مع الواسطه  غلامحسین سرمدی  به مساحت 36.۸0- مترمربع
66- ششدانگ یک دربند مغازه اقای  محمد رضا حسنی  قسمتی ازپلاک 4496– اصلی  خریداری مع الواسطه 

از حسین توسلی  به مساحت 120.90- مترمربع
67- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای علی غلامی  قسمتی از  پلاک 1 فرعی از 46۸0– 

اصلی  خریداری مع الواسطه از فروزنده یحیی شیبانی  به مساحت 239.27- مترمربع
6۸- ششــدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم زهرا اخشیخ  قســمتی از  پلاک 1 فرعی از 
46۸0– اصلی  خریداری مع الواسطه ازمحمد رضا و آذرمیدخت و فروزنده شهرت همگی  یحیی شیبانی  به 

مساحت 210- مترمربع
69- ششدانگ اعیان یک دربند مغازه خانم الهام مقداری  قسمتی ازپلاک 4692- اصلی برابر اجاره نامه عادی 

از استانه حسین بن موسی الکاظم  به مساحت 50- مترمربع
70- ششدانگ یک باب منزل نیمه ســاز اقای  حمید مقداری  قســمتی ازپلاک 4720– اصلی  خریداری 

ازهمایون و کامران و علی شهرت همگی غیاثی  به مساحت 372.90- مترمربع
71- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان اقای رحیم دفتری  قسمتی از  پلاک 212 فرعی از 

4763– اصلی  خریداری مع الواسطه از علی رحمانی به مساحت 353.53- مترمربع
)قطعات واقع دربخش سه طبس(

72- 13.46 سهم از 100 سهم از ششدانگ اعیان یک باب ساختمان اقای مهدی اسدی  قسمتی ازپلاک 106 
فرعی از 3 – اصلی خرو علیا  برابر اجاره نامه عادی از اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان طبس  به مساحت 

245.60- مترمربع
73- 13.46 سهم از 100 سهم از ششــدانگ اعیان یک باب ساختمان اقای علیرضا اسدی  قسمتی ازپلاک 
106 فرعی از 3 – اصلی خرو علیا  برابر اجــاره نامه عادی از اداره اوقاف و امورخیریه شهرســتان طبس  به 

مساحت 245.60- مترمربع
74- 13.46 سهم از 100 سهم از ششدانگ اعیان یک باب ساختمان اقای حمید اسدی  قسمتی ازپلاک 106 
فرعی از 3 – اصلی خرو علیا  برابر اجاره نامه عادی از اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان طبس  به مساحت 

245.60- مترمربع
75- 13.46 سهم از 100 سهم از ششــدانگ اعیان یک باب ساختمان اقای حسین اسدی  قسمتی ازپلاک 
106 فرعی از 3 – اصلی خرو علیا  برابر اجــاره نامه عادی از اداره اوقاف و امورخیریه شهرســتان طبس  به 

مساحت 245.60- مترمربع
76- 6.73 سهم از 100 سهم از ششدانگ اعیان یک باب ساختمان خانم مرضیه اسدی  قسمتی ازپلاک 106 
فرعی از 3 – اصلی خرو علیا  برابر اجاره نامه عادی از اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان طبس  به مساحت 

245.60- مترمربع
77-6.73 سهم از 100 سهم از ششدانگ اعیان یک باب ساختمان خانم معصومه اسدی  قسمتی ازپلاک 106 
فرعی از 3 – اصلی خرو علیا  برابر اجاره نامه عادی از اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان طبس  به مساحت 

245.60- مترمربع
7۸-6.73 سهم از 100 سهم از ششدانگ اعیان یک باب ساختمان خانم مریم اسدی  قسمتی ازپلاک 106 
فرعی از 3 – اصلی خرو علیا  برابر اجاره نامه عادی از اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان طبس  به مساحت 

245.60- مترمربع
79-6.73 سهم از 100 سهم از ششدانگ اعیان یک باب ساختمان خانم  سمیه اسدی  قسمتی ازپلاک 106 
فرعی از 3 – اصلی خرو علیا  برابر اجاره نامه عادی از اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان طبس  به مساحت 

245.60- مترمربع
۸0-6.73 سهم از 100 سهم از ششدانگ اعیان یک باب ساختمان خانم فاطمه اسدی  قسمتی ازپلاک 106 
فرعی از 3 – اصلی خرو علیا  برابر اجاره نامه عادی از اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان طبس  به مساحت 

245.60- مترمربع
۸1-12.5 سهم از 100 سهم از ششدانگ اعیان یک باب ساختمان خانم زهرا فرخنده  قسمتی ازپلاک 106 
فرعی از 3 – اصلی خرو علیا  برابر اجاره نامه عادی از اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان طبس  به مساحت 

245.60- مترمربع
۸2- ششدانگ یک قطعه باغ ) کاربری باغ(  اقای احمد سنگکی  قسمتی ازپلاک 46 فرعی از 4– اصلی خرو 

سفلی خریداری مع الواسطه از خدیجه و معصومه شهرت هردو هادیان  به مساحت ۸92.55- مترمربع
۸3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  اقای ایرج عطاری  قسمتی ازپلاک 34– اصلی احمدیه خریداری 

مع الواسطه از مالکین مشاعی به مساحت ۸۸27.۸9- مترمربع

لذابدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشــاعی واشخاص ذینفع درآراء اعلام شــده ابلاغ میگرددچنانچه 
اعتراضی دارندباید از تاریخ انتشارودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم ورســید اخذ نمایندمعترضین بایدظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست بدادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند 
ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض گواهی تقدیم دادخواست بدادگاه محل راارائه 
ننمایداداره ثبت مبادرت بصدورسند خواهدنمود.ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرربدادگاه 

نخواهد بود؛ ودرخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود.
شناسه آگهی:1۸9۸369

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/25
تاریخ اتنشار نوبت دوم: 1404/01/16

غلامرضا کدخدایی : رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس 

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی

در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شــماره 15356 / ت 36005 ه هیات 
محترم وزیران بدینوســیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شــرکت کارخانه 
سولفات سدیم که فعلًا مجهول المکان می باشند. ابلاغ می گردد: مهدی گنجه 
با کد شناســایی بیمه 69605452 ادعای اشتغال در کارگاه کارخانه سولفات 
سدیم )کارگر روی سکو(  داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور 
استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل 
مذکور را در زمره مشــاغل ســخت و زیان آور تایید نموده اســت. لذا موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 
مدت 15 روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در 
صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. 

شناسه آگهی:1۸9۸4۸6
دبیرخانه مشاغل سخت و زبان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار 

و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی

سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی

در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شماره 15356 / ت 36005 هـ هیات 
محترم وزیران بدینوســیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شــرکت مشاوره 
و مدیریت تدبیر منصور کــه فعلًا مجهول المکان میباشــند، ابلاغ می گردد: 
مصطفی حســین زاده با کد شناســایی بیمه 6960۸355 دعای اشتغال در 
پیمانکاری شرکت مشاوره و مدیریت تدبیر منصور ) تعمیر کار خط ( داشته اند 
که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان 
آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده 
در صورت اعتراض حداکثر ظرف مــدت 15 روز کاری اعتراض خود را به اداره 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه 
شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای 

مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. 
شناسه آگهی:1۸9۸791

دبیرخانه مشاغل سخت و زبان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار 
و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی
سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی

در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شــماره 15356/ ت 36005هـ هیات 
محترم وزیران بدینوســیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شــرکت مشاوره 
و مدیریت تدبیر منصور کــه فعلًا مجهول المکان میباشــند، ابلاغ می گردد: 
اسماعیلی با کد شناســایی بیمه 69251514 دعای اشــتغال در پیمانکاری 
شــرکت و مدیریت تدبیر منصور) تعمیر کار خط ( داشته اند که کمیته بدوی 
مشاغل سخت و زبان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده 
اســت. لذا موضوع بدینوســیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت 
اعتراض حداکثر ظرف مدت 15 روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی شهرســتان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید 
عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور 

قطعی و لازم الاجرا می باشد. 
شناسه آگهی:1۸9۸779

دبیرخانه مشاغل سخت و زبان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار 
و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی
سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی
در اجرای تبصره 5 ماده ۸ تصویب نامه شــماره 15356 / ت 36005ه هیات 
محترم وزیران بدینوســیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت مشاوره و 
مدیریت تدبیر منصور، که فعلًا مجهول المکان میباشند، ابلاغ می گردد: سعید 
ملایجردی با کد شناســایی بیمه 0066305755 ادعای اشــتغال در کارگاه 
شرکت خدماتی تاسیساتی مجد فروزان) مامور مانور(، شرکت حسام المهدی 
بنستان )سرمانورچی(، شرکت کیمیا ریل تالی )سرماتورچی(، شرکت سایمان 
صنعت کیا) لکوموتیوران(، داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور 
استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل 
مذکور را در زمره مشــاغل ســخت و زیان آور تایید نموده اســت. لذا موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 
مدت 15 روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در 
صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. 

شناسه آگهی:1۸9۸59۸
دبیرخانه مشاغل سخت و زبان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار 

و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی

سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

  |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
برهانی ، زهرا جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

آخرین پنجشنبه سال 1403 در گلستان شهدا اصفهان

امام مهدی علیه السلام :
خداوندا! از تو اندکی از نیاز 
فراوانم را می خواهم، با آن 

که نیازم به آن، بسیار است 
و بی نیازیِ تو از آن، دیرین 
است. و آن اندک، نزد من 

بسیار است و برای تو هموار 
و آسان.

الإقبال : ج 1 ص 138

اینفوگرافیک 

تغییرات سریع در فناوری و تغییر نیازهای اجتماعی، چشم انداز بازار کار 
را دگرگون کرده، به حدی که طبق پیش بینی ها برخی مشاغل به صورت 

تضمینی، تا 10 سال آینده دنیا را تسخیر می کنند.

   آرزو برهانی  -یک جامعه شناس با بیان اینکه آموزش، حلقه مفقوده مواجهه با فضای مجازی است در عین حال 
تاکید کرد: فضای مجازی در یک دهه اخیر تأثیر مستقیمی بر ابعاد مختلف هویتی جامعه ایرانی گذاشته و انسجام 
اجتماعی را با مخاطراتی مواجه کرده است. اگر بخواهیم تهدیدات اجتماعی فضای سایبری را به حداقل برسانیم، 

باید علاوه بر تاکید بر آموزش به سراغ ظرفیت های تاریخی و فرهنگی جامعه مان برویم.

تاثیر تهدیدات نرم افزاری بر هویت ملی

محمد رحیمی، با اشاره به به هشداری که اخیرا درباره تهدیدات نرم افزاری در فضای مجازی و رسانه ای مطرح می شود، در 
پاسخ به این پرسش که چگونه می توان جامعه را از این تهدیدات در امان نگه داشت؟، توضیح داد: جهت برقراری نظم اجتماعی 
و مقابله با ناهنجاری های اجتماعی دو عامل عمده ی اجتماعی کردن که ابزار آن آموزش است و نظارت اجتماعی که ابزار آن 
قانون است، لازم و ضروری است. در مسأله تهدیدات فضای مجازی در وهله نخست نیازمند آموزش نحوه استفاده و حضور در 
این فضا و آگاه سازی از آسیب های پیش روی این حوزه از زیست جهان بشری هستیم که بخش عمده  زندگی روزمره ما را به 

خود اختصاص داده است.
او ادامه داد: به اعتقاد بنده بسیاری افراد و گروه های اجتماعی در جامعه ایران نحوه مواجهه مؤثر با شبکه های اجتماعی مجازی 
و مدیریت این فضا را نیاموختند و به سادگی در دام تهدیدات سایبری می افتند. بنابراین الگوی زیست بهنجار در این فضا را باید در 
سنین پایین تر به افراد آموزش دهیم و قبل از اینکه این تکنولوژی  را در اختیارشان دهیم، آموزش های لازم را به آنها ارائه دهیم.

این جامعه شناس تاکید کرد: از سوی دیگر در کنار مقوله آموزش، منبع کنترل اجتماعی نیز به عنوان یک عامل بازدارنده 
ضروری است. گاهی تنها آموزش کافی نیست و جهت برقراری نظم اجتماعی و برخورد با عامل کج روی، قوه قهریه نیز لازم است. 
یعنی با افرادی که در فضای مجازی مرتکب تخلف می شوند و محتوای غیر اخلاقی، نادرست، خلاف واقع و... اشاعه می دهند 

باید برخورد شود تا جلوی زمینه سازی برای تخلفات گسترده تر گرفته شود.
او با اشاره به اینکه عوامل بسیاری در ایجاد فضای ناامیدی در جامعه ایران نقش دارند، اظهار کرد: یکی از این عوامل عمده، 
بســتر فضای مجازی است که با اشــاعه انواع محتواهای پوشالی که اعتبار آنها مور تردید است، زمینه بی اعتمادی و ناامیدی 
اجتماعی را فراهم می سازد. در این شرایط، مخاطبِ منفعل به سادگی فریب پیام های رسانه ای را می خورد و آن را با افراد دیگر 
نیز به اشتراک می گذارد و در مدت کوتاهی پیام و محتوایی که دارای اعتبار نیست در سطح گسترده ویرال می شود. در صورتیکه 

نوع مواجهه مخاطب فعال با پیام رسانه ای، هوشمندانه و با دید انتقادی است.
رحیمی ادامه داد: بنابراین با توجه به  این  دسته بندی از مخاطبان، می توان گفت مخاطبان منفعل افرادی زودپذیرنده هستند 
و هر اندازه که احساساتی تر باشند سریع تحت تأثیر پیام های رسانه ای قرار می گیرند که اساس آنها بر تکنیک اقناعی تحریک 

عواطف و احساسات است و مخاطبان منفعل هر آنچه گفته 
شود، باور می کنند و به هر آنچه از آن ها درخواست شود عمل 
می کنند. برخلاف آن ها مخاطبان فعال افرادی هستند که با 
رویکرد تفکر انتقادی به موضوع ورود می کنند و ابزارهایی از 
سواد رسانه ای برای مواجه هوشمندانه و آگاهانه با پیام های 
رسانه ای در اختیار می گیرند و در مواجه با هر پیام رسانه ای 
از خودشان پرسش هایی می پرسند تا درستی یا نادرستی 
پیام را تشخیص دهند. لذا چنانچه بتوانیم مخاطب منفعل 
را به مخاطب فعال تغییر دهیم، می توانیم از تهدیدات فضای 

سایبری پیشگیری کنیم.
او درباره تاثیر تهدیدات نرم افزاری بر هویت ملی، فرهنگی 
و افکار عمومی نیز توضیح داد: زیست جهان ما به شدت با 
فضای مجازی گره خورده است. به گونه ای که هویت و سبک 
زندگی ما، ارزش ها و انتخاب های ما تحت تأثیر فضای مجازی 
قرار دارد. در این شرایط اگر فرصت های فضای مجازی بیشتر 
از تهدیدات آن باشــد، زمینه رشد و خلاقیت های فردی را 
فراهم می ســازد، اما چنانچه تهدیدات این فضا بیشــتر از 
فرصت های آن باشد، حوزه های گسترده ای از زندگی ما با 
آسیب ها و اختلالاتی مواجه می شود. بنابراین فضای مجازی 
هم می تواند زمینه ای برای تضعیف هویت ملی، فرهنگی و 
تنش های قومی باشد و هم زمینه تقویت هویت ملی، فرهنگی 

و همگرایی اقوام را فراهم سازد.
این جامعه شناس بیان کرد: فضای مجازی در یک دهه 
اخیر تأثیر مستقیمی بر ابعاد مختلف هویتی جامعه ایرانی 
گذاشته و انسجام اجتماعی را با مخاطراتی مواجه کرده است. 
اگر بخواهیم تهدیدات اجتماعی فضای سایبری را به حداقل 
برسانیم، باید سراغ ظرفیت های تاریخی و فرهنگی جامعه مان 
برویم. جامعه ایران یک جامعه دارای تنوع فرهنگی و قومیتی 
است و چنانچه حقوق اقوام را در زمینه های مختلف بالاخص 
فضای مجازی به رسمیت بشناسیم می توانیم از تهدیدات 

این فضا جلوگیری کنیم.
او با بیــان اینکه اگر بخواهیم به دســته بندی عواملی 
که هویــت ملی و فرهنگی  یک جامعه را مورد تهدید قرار 
می دهند و به شکاف های اجتماعی دامن می زنند، اشاره کنیم 
بی تردید یکی از مهم ترین آن ها فضای سایبری است، گفت: 
با ظهور فرآیند جهانی شدن و گسترش رسانه های جمعی 
و شبکه های اجتماعی به ویژه در فضای مجازی و تأثیر آن ها 
بر زندگی انسان ها، عناصر هویتی متأثر از این وضعیت در 
معرض تهدیدهای جدیدی قرار گرفته اســت. رسانه ها با 
ســرعت در حال گسترش هستند و سبک های جدیدی از 

هویت و سبک زندگی را با خود به همراه دارند. 
حضور در فضای مجازی به عنوان فضایی متکثر، و عدم 
آشنایی بسیاری از کاربران با ابعاد هویت ایرانی، تلاش برای 
جداســاختن هویت های محلی از هویت ملی، عدم تمرکز 
مرجعیت رســمی و قابل اتکا برای معرفی هویت فرهنگی 
ایرانی در فضای مجازی، ترویج فردگرایی و تضعیف بنیادهای 
انسجام اجتماعی، هویت ایرانی را با چالش ها و آسیب هایی 

مواجه کرده است.

  استخراج 99.99 درصد لیتیوم از باتری های قدیمی با آمینواسید
دانشــمندان چینی با استفاده از یک روش پیشــگامانه و سازگار با محیط زیست با کمک 

اسیدآمینه و باتری های میکرو به بازیابی ۹۹.۹۹ درصدی لیتیوم دست یافتند.
 باتری های لیتیوم یونی، انرژی وسایل مورد نیاز در زندگی روزمره ما از تلفن های هوشمند 
گرفته تا خودروهای الکتریکی را تامین می کنند. با این حال، با افزایش تقاضا، مشکل زباله های 

الکترونیکی نیز افزایش می یابد.
به نقل از آی ای، باتری های دور ریخته شــده، مواد شــیمیایی سمی آزاد می کنند که خاک 
و آب را آلوده می کنند، در حالی که اســتخراج لیتیوم جدید و سایر فلزات، باعث تحلیل منابع 

طبیعی شده و به اکوسیستم ها آسیب می رساند.
برای رسیدگی به این مسائل، گروهی از محققان چینی روش بازیافت ایمن تر و پایدارتری را 

توسعه داده اند که نیاز به اسیدهای خشن را با استفاده از محلول خنثی از بین می برد.
باتری های لیتیوم یون قدیمی حاوی فلزات ارزشمندی مانند لیتیوم، نیکل، کبالت و منگنز 
هستند که می توانند در باتری های جدید مورد استفاده مجدد قرار گیرند. اکثر روش های بازیافت 
فعلی نیازمند اســتفاده از اســیدهای قوی یا آمونیاک برای استخراج این فلزات هستند و این 

فرآیندها می توانند به محیط زیست آسیب بزنند.
روش جدید که توســط دانشمندان دانشــگاه مرکزی جنوبی در چانگشا، دانشگاه گوئیژو و 
مرکز تحقیقات مهندســی ملی مواد ذخیره سازی انرژی پیشرفته توسعه یافته است، در سطح 

PH خنثی عمل می کند و آلودگی و خطرات ایمنی را کاهش می دهد.
برای ایجاد این امکان، محققان دو ایده نوآورانه را با هم ترکیب کردند. یکی استفاده از »میکرو 
باتری های« کوچک برای تجزیه مواد باتری و دیگری افزودن اسید آمینه گلیسین برای کمک به 
استخراج فلزات بود. این ترفندها امکان بازیابی فلزات ارزشمند را بدون استفاده از مواد شیمیایی 
خشــن فراهم می کند.گلیسین، یک اسید آمینه رایج است که نقش مهمی در این فرآیند ایفا 
می کند. این ماده به عنوان یک عامل اتصال عمل می کند و یون های فلزی مانند لیتیوم، نیکل، 
کبالت و منگنز را جذب می کند و از تشــکیل محصولات جانبی ناخواســته جلوگیری می کند.

علاوه بر این، گلیسین یک محلول بافر طبیعی است که محلول را در PH خنثی نگه می دارد و 
فرآیند را بســیار ایمن تر از روش های بازیافت سنتی مبتنی بر اسید می کند. اما شگفتی واقعی 
 اینجاست که محلول گلیسین که پس از استخراج فلز باقی می ماند جزو ضایعات نیست، بلکه

 یک منبع است.
به جای ایجاد محصولات جانبی سمی، می توان از آن به عنوان کود 
استفاده کرد و زباله های شیمیایی را به یک محصول کشاورزی مفید 
تبدیل کرد. این بدان معنی است که نه تنها گلیسین، فرآیند بازیابی 
فلــز را بهینه می کند، بلکه تضمین می کند که هر بخش از فرآیند به 
پایداری بیشتر کمک می کند. یک کشف کلیدی در این روش جدید، 
ایجاد »میکرو باتری های« کوچک در محلول بازیافت است. این باتری ها 
به تجزیه مواد باتری اســتفاده شده کمک می کنند و استخراج فلز را 

بسیار آسان تر می کنند.

یک ربات خودکار که با همکاری یک شــرکت 
آمریکایی و یک شرکت ژاپنی ساخته شده است، 
با قدرت بویایی خود می تواند حوزه خدمات رباتیک 

را متحول کند.
 ربات ها نه تنها روزبه روز باهوش تر می شــوند، 
بلکه به لطف پیشرفت های صورت گرفته در حوزه 
هوش مصنوعی و حسگرهای جدید، قدرت ادراک 

بیشتری را نیز پیدا می کنند.
به نقل از ربات ریپورت، شرکت آمریکایی هفته 
گذشته یک همکاری راهبردی را با شرکت ژاپنی 
«ugo Inc» بــرای ادغام فناوری «AI Nose» خود با 
ربات «ugo» اعلام کرد. این شــرکت ها گفتند که 
همکاری آنها یک نقطه عطف در دیجیتالی کردن 
حس بویایی اســت و قابلیت های جدیدی را برای 
ربات ها در ایمنی صنعتی، مراقبت های بهداشتی و 

امنیت عمومی فراهم می کند.
«چون هسین تسای»رئیس شرکت Ainos گفت: 
این مشارکت یک نقش تعیین کننده را در سفر ما به 
سوی دیجیتالی کردن حس بویایی بر عهده خواهد 
 AI داشــت. از طریق ترکیب حس بویایی پیشرفته
Nose با رباتیک پیشــرفته ugo، گروه جدیدی از 
ربات های هوشمند را ابداع خواهیم کرد که می توانند 

ببینند، بشنوند و بو کنند.
مقامات شرکت Ainos گفتند که سیستم های 
پزشــکی و مراقبت های بهداشــتی را براســاس 
 «VELDONA» و AI Nose فناوری های اختصاصــی
خود توســعه می دهد. نــام Ainos ترکیبی از AI و 
Nose اســت تا نشــان دهنده تعهد این شرکت به 
فعال کردن توانایی بویایــی در هوش مصنوعی و 

فراهم کردن زندگی سالم تر برای انسان ها باشد.
فناوری AI Nose که در اصل برای تشخیص های 
پزشــکی ساخته شــده بود، با تشخیص و تحلیل 
ترکیبات آلی فرار، بویایی انسان را تقلید می کند. به 
گفته این شرکت، AI Nose با پشتوانه نزدیک به یک 
دهــه پژوهش قوی، کارآیی خود را در محیط های 

بهداشتی و صنعتی نشان داده است.

پژوهشــگران دانشگاه کالیفرنیا موفق به توسعه 
فناوری جدیدی شده اند که با استفاده از نانوذرات، 
سیستم ایمنی را برای مقابله با سرطان پانکراس که 

به کبد گسترش یافته، بازبرنامه ریزی می کند.
 ســرطان پانکراس یکــی از مرگبارترین انواع 
سرطان ها محسوب می شود، زیرا معمولاً در مراحل 
پیشرفته تشخیص داده می شود، زمانی که تومورها 
از لوزالمعده به اندام های دیگر، از جمله کبد، سرایت 
کرده اند. حدود نیمی از بیماران مبتلا به ســرطان 
پانکراس با متاستاز کبدی مواجه می شوند که درمان 
را بسیار دشوار می سازد. کبد به طور طبیعی محیطی 
سرکوب کننده برای واکنش های ایمنی دارد، که این 
موضوع سبب می شود سلول های سرطانی به راحتی 

از دید سیستم ایمنی پنهان شده و تکثیر یابند.
محققان مؤسســه نانوسیســتم های کالیفرنیا 
(CNSI) در دانشگاه کالیفرنیا موفق به توسعه فناوری 
جدیدی شده اند که سیستم ایمنی کبد را به گونه ای 
بازبرنامه ریــزی می کنــد که بتواند به ســلول های 
ســرطانی پانکراس حمله کند. آن هــا نانوذراتی را 
طراحی کرده اند که حاوی دو جزء کلیدی هستند: 
یک واکســن mRNA که نشانگر ایمنی زایی رایج در 
سرطان پانکراس را هدف قرار می دهد و یک مولکول 
 کوچک که پاسخ ایمنی را تقویت می کند.مطالعه ای

 که به تازگی در مجله ACS Nano منتشــر شــده، 
نشان داده است.

این ربات  جدید قدرت 
بویایی دارد

سرطان پانکراس با 
کمک فناوری نانو بهبود 
امیدوارکننده ای یافت

کارشناسان می گویند تعرفه های آمریکا بر واردات فولاد 
و آلومینیوم، هزینه ها را برای شرکت های خدمات میدان 
نفتی آمریکا که برای فعالیت های خود به این فلزات متکی 

هستند، افزایش می دهند.
شــرکت های خدمات میدان نفتــی چمپیون ایکس 
و پترسون-یو تی  آی، ســتون فقرات صنعت نفت و گاز 
آمریکای شمالی هستند و تجهیزات و خدمات ضروری را 
برای حفاری، تولید و نگهداری تامین می کنند. رگ حیاتی 
این بخش که سکوهای حفاری، خطوط لوله، پالایشگاه ها، 
کمپرســورها، مخازن ذخیره سازی و سکوهای دریایی را 

شامل می شود، فولاد است.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، از روز چهارشنبه، 
تعرفه های ۲۵ درصدی برنامه ریزی شده بر واردات فولاد و 

آلومینیوم از همه کشورها را اجرایی کرد.
ده ها کارشناسان صنعت به رویترز گفتند که هرگونه 
افزایش تعرفه، ضربــه بالقوه ای به هزینه های عملیاتی و 
تولیدی این کســب و کارها خواهد بود.اندی هندریکس، 
مدیرعامل شرکت پترســون-یو تی  آی گفت: حدود ۱۴ 
درصد از آنچه می خریم، از کشورهایی است که مشمول 
تعرفه های واردات قرار می گیرند. این شــرکت نسبت به 
افزایــش هزینه تجهیزات به دلیل تعرفه ها هشــدار داده 
است.داده های اداره سرشماری آمریکا نشان داد که واردات 
محصولات فولادی آمریــکا از کانادا و مکزیک در ژانویه، 
بیش از ۳۲ درصد نســبت به ماه قبل افزایش یافت و به 
بیش از یک میلیون و ۱۷ هزار تن رســید.مارک چپمن، 
تحلیلگر شــرکت انوروس گفت: احتمالا در سال ۲۰۲۵، 
برای شرکت های خدماتی سخت تر خواهد بود که سطح 
فعالیت و قیمت گذاری خود را حفظ کنند. از ۱۱ فوریه که 
ترامپ اعلام کرد قصد دارد تعرفه واردات فولاد و آلومینیوم 
را افزایش دهد، ســهام پترسون-یو تی  آی، حدود ۱۶.۵ 
درصد ســقوط کرده، در حالی که ارزش ســهام شرکت 
چمپیون ایکس، ۳.۳ درصد کاهش یافته است. هزینه ها 
برای هالیبرتون و شرکت هایی مانند NOV و Tenaris که 
تامین کنندگان کلیدی لوله های فولادی برای صنعت نفت 

هستند، افزایش می یابد.

هزینه شرکت های انرژی 
آمریکا افزایش می یابد

قیمت طلا در معاملات روز پنج شنبه بازار جهانی، با 
تداوم ابهامات در مورد تعرفه های دونالد ترامپ و تقویت 

تقاضا برای دارایی امن، افزایش یافت.
 بهای هر اونس طلا برای تحویل فوری، در معاملات روز 
جاری، با ۰.۲ درصد افزایش، به ۲۹۳۸ دلار و ۲۴ سنت در 
هر اونس رسید، در حالی که بهای هر اونس طلا در بازار 
معاملات آتی آمریکا، در ۲۹۴۵ دلار و ۷۰ سنت ثابت بود.

داده ها نشان داد که شاخص قیمت مصرف کننده آمریکا 
در ماه میلادی گذشته، کمتر از حد انتظار افزایش یافته 
است، اما این بهبود احتمالاً موقتی در پس زمینه تعرفه های 
تهاجمی آمریکا بر واردات است که انتظار می رود قیمت 

تمام کالاها را در ماه های آینده افزایش دهد.
نرخ پایین تر تورم، فضای بیشتری را برای فدرال رزرو 
آمریکا برای کاهش نرخ بهره باقی می گذارد و قیمت طلا 
به عنوان دارایی بدون بازده، در شــرایط نرخ بهره پایین، 

رشد می کند.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، در اوایل ماه جاری 
جنگ تجاری را آغاز کرد و تعرفه ها را بر کالاهای چینی 
به ۲۰ درصد افزایش داد و عوارض جدید ۲۵ درصدی را 
بر واردات کانادا و مکزیــک اعمال کرد. او پس از مدتی، 
بســیاری از واردات از مکزیک و بخشی از واردات کانادا را 

به مدت یک ماه از این تعرفه ها معاف کرد.
ترامپ همچنین سه شنبه هفته جاری، ساعاتی پس از 
اعلام تعرفه های بالاتر، از تهدید خود برای دو برابر کردن 
تعرفه های فولاد و آلومینیــوم کانادا به ۵۰ درصد، عقب 
نشینی کرد.انتظار می رود که تعرفه های ترامپ، تورم و عدم 
اطمینان اقتصادی را تشدید کند. عوامل مذکور باعث شد 
طلا در ۲۴ فوریه، به رکورد ۲۹۵۶ دلار و ۱۵ سنت صعود 
کند. طلا به عنوان پوششی در برابر ریسک های سیاسی و 

تورم در نظر گرفته می شود.

طلای جهانی تغییر مسیر داد
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